



    	
     
       
     
    




	


	
  
   
  

	
  
   
  

	
  
   
  

	
  
   
  

	
  
   
  








  
    
    
    
  




  
    
  




  
    
  




  
    
  




  
    
  





  
    
  




  
    
  




  
    
  





	

 	 	 
    
     "Scientia est potentia." 
    
   
	 	 
    
     Francis Bacon
    
   



  
	

 	 	 
    


      "Dar duševní sily pochází od Boha, božské bytosti. Pokud soustředíme své myšlení na tuto pravdu, naladíme se na tuto velkou sílu. Moje matka mě naučila hledat všechnu pravdu v Bibli."
    
   
	 	 
    
      Nikola Tesla
      

    
   



  
	

 	 	 
    


      "Tajemství úspěchu v životě není dělat, co se nám líbí, ale nalézat zalíbení v tom, co děláme."
    
   
	 	 
    
      Thomas Alva Edison 
      

    
   



  
	

 	 	 
    


     "Nejlepším a nejúčinnějším způsobem, jak napravit své chyby, je neopakovat je."
    
   
	 	 
    
     Sri Chinmoy 
    
   



  
	

 	 	 
    
      

    
   
	 	 
    


     Karel Domalíp byl vynikající český fyzik a elektrotechnik, který se zasloužil o zavedení pravidelné vysokoškolské výuky elektrotechniky na české pražské technice a o rozvoj elektrotechniky jako samostatné vědecké a technické disciplíny.


    
   
	 	 
    
      
 
 
    
   



  



		
      	
           

		Poslední aktualizace ceníku 19.ledna 2024

	     

           Všechny zde uvedené ceny jsou konečné včetně DPH 21%. Jsme plátci DPH.
		


           Tel: 702 929 321
		


           Záruka 3 roky, kterou lze na základě individuálních podmínek prodloužit.
           

          





      



      	
            	
			Magnetovací a odmagnetovací moduly, panely a jednotky
		    	Ceny vč. DPH 
                
	
                  	
 				 Magnetovací a odmagnetovací modul DM2.3E pro magnetky 110VDC do proudů až 5A.


                         Napájecí napětí v rozsahu 120-160V AC.


				 Jednoduchá výměna za staré odmagnetovače i do nových strojů.


				 Plná náhrada také za řídící desky upínacích magnetických stolů brusek řady BRV, BPH nebo BRH.


				 Lze nastavit různé režimy odmagnetování, výstupního napětí, proudové relé.


				 Jádrem řídícího bloku je moderní mikroprocesor.


				 Doplněn režim Ovládání přepínačem


				 Snadnější inovace starších brusek, v poloze ON magnetuje, přepnutím do polohy OFF odmagnetuje.

				 Pokud je v poloze ON, pak po zapnutí napájení automaticky přepne na magnetování.


				Více informací k modulům DM2.3E a DM2.3E/F ...


				Detail připojení DM2.3E k BPH 20 ...


				Detail připojení DM2.3E k BRH 20 ...


				Detail připojení DM2.3E k BRH20.02 a BRH20.05 ...


				Detail připojení DM2.3E k BPH 300 ( BPV 300 ) ...


			    
	
			    


		    	
                  	  
                    
	3025,- 

(2500,- bez DPH)
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Elektronická magnetovací jednotka EMJ-01 pro magnetické upínače.


                         Napájení 230V/50Hz. Výstup 110V DC pro magnetky do proudu 0,77A, např. magnet Narex 85W, 110VDC.


				 Uvnitř jednotky je řídící modul DM2.3E a oddělovací transformátor 230V/125VAC, 100VA. Z těchto důvodů je maximální zatížitelnost výstupu do 0,8A. Modul DM2.3E sice zvládá až 5A, ale pro magnety nad 0,8A je nutné interní transformátor odpojit a jednotku napájet externím transformátorem 230/125V.


				 Kontrolky probíhající operace, dva potenciometry pro nastavení času a frekvence odmagnetování.


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	  
                      
	7260,- 

(6000,- bez DPH)
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Elektronická magnetovací jednotka EMJ-01/F pro magnetické upínací stoly.


                         Jednotka vyžaduje napájení v rozsahu 110 až 150VAC.


				 Výstup 110VDC pro magnetky až do proudů 6A.


                         Srdcem jednotky EMJ-01 je řídící modul DM2.3E/F.


				 Panel osazen podsvícenými tlačítky a otočnými ovladači pro optimalizaci odmagnetovacích pulsů.


				 Jednotka neobsahuje transformátor, nutno dokoupit zvlášť nebo využít stávající/původní při renovaci staré brusky.


				 Modul DM2.3E má vlastní řízený usměrňovač i kompletní budič a stabilizátor s výstupem na magnetku 110V DC.


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	  
                      
	5445,- 

(4500,- bez DPH)
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Řídící panel EMJ-01 bez transformátoru.


				 Ovládací tlačítka nejsou podsvícena.


                         Napájení v rozsahu 125 až 160V AC.


				 Pro magnetky 110V DC do proudů 5A.


                         Srdcem jednotky je řídící modul DM2.3E.


				 Jednotka neobsahuje transformátor, nutno dokoupit zvlášť nebo využít stávající/původní při renovaci staré brusky.


				 Modul DM2.3E má vlastní řízený usměrňovač i kompletní budič a stabilizátor s výstupem na magnetku 110V DC.


				Více informací ...


				Detail připojení EMJ-01 k BPH20NA ...


				Detail připojení EMJ-01 k BPV300 ( napájení modulu transformátorem TC2 ) ...


				Detail připojení EMJ-01 k BPH300 ...


				Detail připojení EMJ-01 k brusce 3G71 ...


			    	
			    


		    	
                  	  
                      
	5082,- 

(4200,- bez DPH)
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Magnetovací modul EMJ-03MA s regulací síly magnetu pro zvedací zařízení a manipulátory.


				Řídící i výkonové bloky společně v jedné DIN krabičce.


                        Vylepšená verze s plným mostem bez mechanických relé významně prodlužuje životnost a spolehlivost zařízení.


				Doporučeno pro 24VDC magnety.


				Optimalizace síly magnetu a demagnetizačních parametrů třemi trimry na modulu.


				Přímé napojení na řídící PLC prostřednictvím 2 ovládacích npn vstupů (magnetuj, odmagnetuj).


				Zpětná vazba pro PLC, pomocné relé v modulu s přepínacím kontaktem.


				Tlačítko SET pro výběr funkce pomocného relé a dalších parametrů.


				Více informací zde...
			    	
			    


		    	
                  	 
	3630,- 

(3000,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Magnetovací a odmagnetovací modul EMJ-03/DIN s regulací síly magnetu pomocí otočných ovladačů.


				Modul se skládá z řídící jednotky v jedné DIN krabičce a regulátoru v krabičce druhé.


                        Napájení modulu a magnetky ze vstupu TR1-TR2 v rozsahu 18 až 28VAC (svorky TR1 a TR2 připojit na sekundár transformátoru, max. 28VAC naprázdno).


				Optimalizace síly magnetu natočením interního trimru (okamžitý přístup ve svorkovnici řídícího modulu), resp externího potenciometru.


				Ovládání dvěma tlačítky (magnetuj, odmagnetuj) nebo kontakty relé (v automatizaci například výstupem PLC).


				Odmagnetovací pulsy lze optimalizovat potenciometry Čas a Frekvence.


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	 
	3751,- 

(3100,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Magnetovací a odmagnetovací modul EMJ-03HV/DIN s regulací síly magnetu pomocí tlačítek.


				Modul se skládá z řídící jednotky v jedné DIN krabičce a modulu regulátoru v krabičce druhé.


				Vstup pro napájení magnetky je oddělený od napájení řídící části, napájení magnetky v rozsahu 12 až 60VAC podle typu magnetky (svorky TR1 a TR2 připojit na sekundár transformátoru, max. 60VAC naprázdno nebo k DC zdroji s max. napětím 85VDC).


				Řídící logika je napájena ze sítě 230VAC z AC/DC měniče (vstupní napětí od 150V do 250VAC), interní pojistka T400mA.


				Ovládání dvěma tlačítky (magnetuj, odmagnetuj) nebo relé kontakty (v automatizaci například výstupem PLC).


				Sílu přítlaku magnetu lze nastavit a změnit i při zamagnetování tlačítky ( + a - ) v procentech (krok 1%).


				Optimalizace odmagnetovacích pulsů pomocí 3 trimrů na řídícím modulu.


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	 
	3872,- 

(3200,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Magnetovací jednotka EMJ-04/MODBUS s rozhraním RS485 (MODBUS RTU) a s regulací magnetovací síly sestává z řídící jednotky v jedné DIN krabičce a modulu regulátoru v krabičce druhé.


                        Vstup pro napájení magnetky v rozsahu 12 až 39VAC (svorky TR1 a TR2 připojit na sekundár transformátoru, max. 39VAC naprázdno) nebo 15 až 55VDC.


				Napájení řídící elektroniky ze sítě 230V AC (rozsah 170 až 250VAC), interní pojistka síťové části T400mA.


				Výkonový modul je nutné chránit externí pojistkou zapojenou mezi napájecí zdroj a jednu ze svorek TR. Výstupy modulu 1 a 2 k magnetu neuzemňujte ani jinak nepropojujte s jinými zdroji a potenciály.


				Ovládání dvěma tlačítky nebo relé kontakty ( v automatizaci například výstupem PLC ).


				Nastavovací tlačítka + a - navíc vyvedena na svorkovnici pro možnost vzdáleného ovládání (nastavení magnetovací síly).


				Rozhraní MODBUS RTU s podporou protokolu pro externí zobrazovač SMI2. Možnost alternativního řízení, zapínání magnetování a odmagnetování z PLC přes MODBUS RTU.


				Každá krabička má rozměry: 9M ( 162mm )


				Samostatná ŘJ, cena 2200,-Kč, samostatný výkonový modul, cena 2699,-Kč


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	 
	4961,- 

(4100,- bez DPH )
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Magnetovací a odmagnetovací modul MM24VX2 pro dvě magnetové hlavy manipulátorů sloužících k manipulaci podložních plechů. Konstrukčně jsou elektromagnety upevněny na ramenech manipulátorů, u kterých musí být čas potřebný pro demagnetizaci velmi krátký.


				Řídící a výkonová část je v jedné krabičce s rozměry 12M (216 x 90mm a hloubkou 55mm).


                        Dva nezávislé ovládací vstupy pro řízení dvou magnetů.


				Rozsah ovládacího napětí od 8 do 40VDC.


				Napájení 17 až 30VAC (svorky TR1 a TR2 připojit na sekundár transformátoru).


				V případě napájení ze ss zdroje rozsah 22 až 45VDC.


				Více informací zde...
			    	
			    


		    	
                  	 
	6897,- 

(5700,- bez DPH )
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Demagnetizační modul EMJ-24/DIN pro magnetové hlavy manipulátorů sloužících k manipulaci podložních plechů. Konstrukčně jsou elektromagnety upevněny na ramenech manipulátorů, u kterých musí být čas potřebný pro demagnetizaci velmi krátký.


				Řídící a výkonová část je v jedné krabičce s rozměry 12M (216 x 90mm a hloubkou 55mm).


                        Vstup pro napájení magnetky v rozsahu 12 až 30V AC ( svorky TR1 a TR2 připojit na sekundár transformátoru ). V případě napájení ze ss zdroje max. 50V DC.


				Napájení řídící elektroniky ze sítě 230V AC ( rozsah 190 až 270V AC ) s doporučenou externí pojistkou T400mA. Úplné galvanické oddělení síťové části od elektroniky, izolační napětí min. 4kV.


				Řídící vstup, zpravidla 24V (rozsah ovládacího napětí od 4 do 40VDC).


				Více informací zde...
			    	
			    


		    	
                  	 
	4235,- 

(3500,- bez DPH )
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Univerzální proudové relé UPR105/DIN pro odmagnetovače rovinných brusek.


				Rozsah měření +/-5A.


				Tlačítkem SET a PLUS lze nastavit dolní proudový limit, při jehož překročení sepne na modulu relé.


				Zpožděné sepnutí cca 2 vteřiny, kdy už je zajištěno spolehlivé zamagnetování.


				Využití pro blokování hydrauliky, dokud není zamagnetováno, bezpečnostní vypnutí při poklesu proudu (porucha magnetu).


				Proudové relé UPR105 je možno využít pro rozšíření funkcí staršího odmagnetovače, který nemá vlastní měření proudu.


				Více informací zde...
			    	
			    


		    	
                  	 
	1210,- 

(1000,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Magnetovací a odmagnetovací modul pro montáž na DIN lištu do rozvaděče DM2.3E-DIN sestává z řídící jednotky v jedné DIN krabičce a modulu usměrňovače v krabičce druhé.


                        Vstup pro napájení usměrňovače v rozsahu 120 až 140V AC ( z výstupu transformátoru, max. 150V AC naprázdno ).


				Napájení řídící jednotky v rozsahu 120 až 230V AC ( max. 250V AC ).


				Ovládání jedním nebo dvěmi tlačítky nebo z výstupu PLC.


				Relé zamagnetováno - zpětná vazba pro PLC.


				Každá krabička má rozměry: 6M ( 104mm )


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	 
	3146,-

(2600,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Magnetovací a odmagnetovací modul pro montáž na DIN lištu do rozvaděče DM2.3EX-DIN sestává z řídící jednotky (rozměry 6M)v jedné DIN krabičce a modulu zdroje (12M) v krabičce druhé.


                        Vstup pro napájení usměrňovače v rozsahu 120 až 150V AC (z výstupu transformátoru, max. 155V naprázdno).


				Rozšířené funkce, svorkovnice pro 3 externí ovládací potenciometry.


				Regulace magnetovací síly jedním potenciometrem.


				Nastavení času a frekvence odmagnetování dvěma potenciometry.


				Externí potenciometry lze zastoupit interními trimry - popis v návodu.


				Proudové relé s dvojicí přepínacích kontaktů až 5A při 250VAC.


				Dvě pomocná relé s kontakty až 1A/24VDC, resp. 1A/120VAC.


				Ovládání dvěma tlačítky (magnetuj, odmagnetuj) nebo NPN výstupy.


				Řídící modul má rozměry: 6M ( 104mm ), výkonový modul 12M.


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	 
	3388,-

(2800,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Rozvaděč s magnetovací jednotkou EMJ-03 pro magnety osazovacích a svářecích robotů.
				 


                         Vstup 230V AC.


				 Výstup pro magnety 24VDC až do proudů 15A.


				 Možnost nastavení magnetovací síly a dalších parametrů.


				 Moduly a napájecí zdroj 230/24VDC,18A včetně rozvaděče.
			    	
                       
                        
                       
			    


		    	
                  	  
                      
	Cena 19.900,-
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Samostatný transformátor JOC E4060 - 0382 pro řídící jednotky EMJ-01 nebo pro moduly DM2.3E. 
				 



                         Vstup 230V AC.


				 Výstup 125V AC / 375VA / 3A.


				 Hmotnost cca 6kg.


				 Vinutí jsou od sebe galvanicky oddělena.
			    	
                        
			    


		    	
                  	  
                      
	Cena 2300,-
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Napájecí transformátor TR375VA v plastové krabici s vypínačem, pojistkami, konektory, s přívodní 5m flexo a propojovacím kabelem s řídící jednotkou EMJ-01



                         Vstupní napájení 230V AC.


				 Výstup 125V AC / 375VA.


				 Vinutí jsou od sebe galvanicky oddělena.


				 Dva výstupy pro připojení až dvou magnetovacích jednotek EMJ-01. Hmotnost cca 7kg.


			    	
                        
			    


		    	
                  	  
                      
	Cena na tel. 

 
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Elektronická magnetovací jednotka EMJ-02I s nastavením síly magnetu a měřením proudu, proudovým relé.


                         Napájení 125V / 50Hz. Výstup pro elektromagnety a magnetické upínače až do proudů 12A při 110VDC.


				 Možnosti:

				 Hlídání proudu magnetu, signál magnet zapnut, teče-li minimální proud.

                         Externí potenciometr pro nastavení síly magnetu.

				 Demagnetizace, nastavení frekvence a počtu cyklů, potenciometry na přístroji.

				 Zelená signálka uchycení, trvalý svit.

				 Červená signálka demagnetizace, přerušovaný svit.

				 Magnetování a demagnetizace - různé způsoby ovládání (tlačítkové, otočný dvoupolohový přepínač).

				 Proudové relé - magnetem teče proud, minimální proud/spodní limit lze nastavit tlačítky.

				 Demagnetizace - druhé relé sepnuto po dobu demagnetizace.

				 Kontakty obou relé max. 5A/250VAC, relé typu 2C.


				Více informací zde ...


			    
	
				
				
				
			    


		    	
                  	  
                      
	11495,- 

(9500,- bez DPH )
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Elektronická magnetovací jednotka EMJ-02 bez měření proudu, externí ovládací vstup.


                         Napájení 125V / 50Hz. Výstup pro elektromagnety a magnetické upínače až do proudů 8A při 110VDC.


                         Srdcem magnetovací jednotky EMJ-02 je modul DM2.3E/8A.


				 Možnosti:

                         Ovládací vstup, zapnutí magnetování, demagnetizace.

				 Demagnetizace: nastavení frekvence a počtu cyklů, potenciometry na přístroji.

				 Zelená kontrolka magnetuje, trvalý svit.

				 Červená kontrolka demagnetizace, trvalý svit.

				 Relé magnetování a relé demagnetizace, kontakty relé max. 1A/24V.


				Více informací zde ...
			    	
			    


		    	
                  	  
                      
	9075,- 

(7500,- bez DPH)
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Elektronická magnetovací jednotka EMJ-02_OVL s externím ovládacím panelem v krabičce GW44207. Řídící jednotka v krabici GW44210.
				 Jednotka vybavena proudovým relé (měření proudu magnetu).


                         Napájení 230V/50Hz. Výstup pro elektromagnety a magnetické upínače až do proudů (limitováno výkonem interního transformátoru, zprav. 3A).


				 Možnost navolení síly magnetu, velikost proudu natočením potencimetru na externím ovládacím panelu.


                         Srdcem magnetovací jednotky EMJ-02_OVL je modul DM12A.


				Více informací zde ...
			    	
			    


		    	
                  	  
                      
	10890,- 

(9000,- bez DPH)
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Elektronická magnetovací jednotka EMJ-02A s externím ovládacím vstupem, nemá měření proudu.


                         Napájení 125V / 50Hz. Výstup pro elektromagnety a magnetické upínače až do proudů 12A při 110VDC.


                         Srdcem magnetovací jednotky EMJ-02 je modul DM12A ( výkonnější varianta DM2.3E - programování parametrů totožné ).


				Více informací zde ...
			    	
			    


		    	
                  	  
                      
	9680,- 

(8000,- bez DPH)
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Elektronická magnetovací jednotka EMJ-02D pro magnety 340VDC do proudů až 30A s nastavením síly magnetu a proudovým relé.


                         3f napájení. Výstup pro elektromagnety a elektropermanentní upínače až do proudů 30A.


				 Možnosti:

				 Hlídání proudu magnetu, signál magnet zapnut, teče-li minimální proud.

                         Externí potenciometr pro nastavení síly magnetu.

				 Demagnetizace, nastavení frekvence a počtu cyklů, potenciometry na modulu.

				 Zelená signálka uchycení, trvalý svit.

				 Červená signálka demagnetizace, přerušovaný svit.

				 Magnetování a demagnetizace - bezpotenciálové vstupy (tlačítkové ovládání, resp. relé kontakty od PLC).

				 Proudové relé - magnetem teče proud, minimální proud.

				 Demagnetizace - druhé relé sepnuto po dobu demagnetizace.

				 Kontakty obou relé max. 5A/250VAC, relé typu 2C.


				Více informací zde ...


			    
	
				
				
				
			    


		    	
                  	  
                      
	10890,- 

(9000,- bez DPH )
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Elektronická magnetovací jednotka EMJ-03/24V pro magnetické upínací stoly.


                         Napájení 230V AC.


				 Výstup 24V DC pro magnetky 24V do proudů až 5A.


                         Srdcem jednotky EMJ-03 je řídící modul EMJ-03. Panel je osazen podsvícenými tlačítky a potenciometry pro optimalizaci odmagnetovacích pulsů.


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	  
                      
	8349,- 

(6900,- bez DPH )
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				 Elektronická magnetovací jednotka EMJ-24VAC pro magnetové hlavy manipulátorů.


                         Napájení 24V AC. Výstup pro magnety do příkonu 40VA.


                         Řídícím jádrem magnetovací jednotky EMJ-24VAC je modul PU-50. Jedním stiskem tlačítka se zapíná magnetování, následným stiskem rychlé odmagnetování - odmagnetovací cykly jsou indikovány svitem červené kontrolky. Zamagnetování svitem zelené kontrolky. Parametry odmagnetovací procedury se upravují dvěma potenciometry ( počet cyklů, frekvence ).


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	  
                      
	4719,- 

(3900,- bez DPH ) 
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Opravy nefunkčních odmagnetovačů TOM-01 ( výrobce Kovoplast Nitra ).


                        Původní (nefunkční) řídící modul, pokud nelze opravit, nahradíme novým s moderní elektronikou a procesorovým řízením. Odmagnetovač kompletně inovujeme.


				Liniové schema(1) připojení odmagnetovače TOM-01 k brusce BRH 20-05...

				Liniové schema(2) brusky BRH 20-05, detail reléové logiky...
			    	
                         
			    


		    	600,- + nové díly ( ŘJ )
		    
	
                  	
		          Řídící deska DM4.3 nahrazuje původní desku NR demagnetizátoru TOM-01 ( výrobce Kovoplast Nitra ). Modul má plně mikroprocesorové řízení s regulací výstupního napětí a proudů v širokém rozsahu.


				Řídící desky samotné nezasíláme, výměnu včetně dalších dílčích oprav zajišťujeme sami. Nefunkční odmagnetovače nám zasílejte na adresu uvedenou v kontaktech.


				Nedílnou součástí opravy je i kompletní prohlídka odmagnetovače TOM-01 s výměnou všech opotřebovaných dílů i ovládacích tlačítek, LED kontrolek a td. Od září 2017 bude dostupný nový, vylepšený typ řídících desek, označení DM4/2.


				Původní dokumentace k TOM-01 ( výrobce Kovoplast Nitra ) ...
			    	
                         
			    


		    	
                  	  
                      
	2420,- 

(2000,- bez DPH )
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
 				Opravy nefunkčních odmagnetovačů ERD-510 ( Earth-Chain ).


                        Opravujeme odmagnetovače řad ERD505, ERD510, ERD515, ERD520. Nefunkční řídící modul, pokud nelze opravit, nahradíme novým s moderní elektronikou a procesorovým řízením. Odmagnetovač kompletně inovujeme.
				


				Návod k novému řídícímu modulu ERD510 zde ...
			    	
                         
			    


		    	cca 700,- + nové díly ( ŘJ )
		    
	
                  	
			      Řídící jednotka EX-30F pro svářecí automat. Umožňuje řízení až 2 krokových motorů.

				Návod k ovládání zde ...
			    	 


		    	2263,- 

(1870,- bez DPH ) 
	
                  	
			      Elektronická magnetovací jednotka EMJ-03 nahrazující původní odmagnetovač v bruskách 3D740V.

				Původní dokumentace k brusce 3D740V zde ....
			    	 


		    	5929,- 

(4900,- bez DPH ) 









	
    	
	RF ovladače a dálkově ovládaná relé.
      	Cena 
      
	
        	
		 LORA2T je sada RF ovladače a modulu dvoukanálového RF přijímače se 2 relé s dlouhým dosahem ( Long Range ).


		 Dálkové ovládání bylo navrženo pro lanové navijáky s hydraulickými brzdami.


		 Navijení lana je ovládáno dálkově pomocí bezdrátového vysílače s dosahem min. 300m. Vysílač a přijímač jsou osazeny kvalitními LoRa moduly.


		 Pomocí jednoho relé je ovládána spojka navijáku (navijení lana) a druhým relé ovládáme hydraulickou brzdu. Obě relé se spínají nezávisle na sobě.



		 Specifikace:


		 Stiskem tlačítka Brzda sepne relé BRZDA na pevně nastavený čas dle natočení trimru P1 bez ohledu na dobu držení tlačítka či násobné stisky během doby sepnutí relé.


		 Rozsah trimru P1 od 1.5 do 15 vteřin ( otáčením P1 vpravo ve směru hodinových ručiček čas přidáváme ).


		 Podržením tlačítka Spojka je sepnuto relé SPOJKA, dokud nebude tlačítko uvolněno.


		 Pro pneumatické brzdy objednávejte verzi LORA2.


		 Napájení ovladače: 9V baterie.


		 Napájení reléového modulu: 10 až 14V DC ( viz cívky osazených relé - modul pro 24V či jiná napětí nutno uvést v objednávce ).


		 Pojistka na vstupu napájení T1.6A.


		 Kontakty relé jsou propojeny s napájením modulu 12V, maximální zatížení kontaktů 8A, ochrana varistory CV250K20 proti přepětí při rozpínání induktivní zátěže.


		 Rozměry modulu přijímače 98 x 95mm.


		 Dosah RF ovladače min. 300m ( Long Range ), zabezpečení přenosu chytrým kódováním.



  		 Více informací zde ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	2783,- (2300,- bez DPH ) 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		LORA2 je sada RF ovladače a modulu dvoukanálového RF přijímače se 2 relé s dlouhým dosahem ( Long Range ).


		 Dálkové ovládání bylo vytvořeno pro lanové navijáky pro přibližování dřeva.


		 Navijení lana je ovládáno dálkově pomocí bezdrátového vysílače s dosahem min. 300m. Vysílač a přijímač jsou osazeny kvalitními LoRa moduly.


		 Pomocí 2 relé jsou ovládány dva pneumatické válce, z toho jeden válec ovládá spojku navijáku (navijení lana) a druhy válec brzdu (rohatku - západku).


		 Podržením tlačítka Spojka je sepnuto relé SPOJKA, dokud nebude tlačítko uvolněno.


		 Stiskem tlačítka Brzda je přepnuto relé BRZDA ( bistabilní relé ).


		 Při navíjení lana jsou sepnuta obě relé, aby bylo zajištěno odbrždění a plynulý pohyb lana.



		 Specifikace:


		 Pro vzduchové brzdy - relé BRZDA spíná proud do cívky, válec plněn vzduchem - funkce "odbržděno".


		 Pro hydraulické brzdy objednávejte verzi LORA2T.


		 Napájení ovladače: 9V baterie.


		 Napájení reléového modulu: 10 až 14V DC ( viz cívky osazených relé - modul pro 24V či jiná napětí nutno uvést v objednávce ).


		 Pojistka na vstupu napájení T1.6A.


		 Kontakty relé jsou propojeny s napájením modulu 12V, maximální zatížení kontaktů 8A, ochrana varistory CV275K20 proti přepětí při rozpínání induktivní zátěže.


		 Rozměry modulu přijímače 98 x 95mm.


		 Dosah RF ovladače min. 300m ( Long Range ), zabezpečení přenosu chytrým kódováním.



  		 Více informací zde ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	2662,- (2200,- bez DPH ) 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		 Sada RF ovladače a modulu dvoukanálového RF přijímače se 2 relé RF3xre2 se středním dosahem.


		 Dálkové ovládání bylo vytvořeno pro lanové navijáky.


		 Navijení lana je ovládáno dálkově pomocí bezdrátového vysílače s dosahem do 100m. Vysílač a přijímač jsou osazeny RF moduly.

		 Jsou ovládány dva pneumatické válce, z toho jeden válec ovládá spojku navijáku (navijení lana) a druhy válec brzdu (rohatku - západku).


		 Specifikace:

		 Napájení ovladače: 9V baterie.


		 Napájení reléového modulu: 11 až 14V DC ( viz cívky osazených relé - modul pro 24V či jiná napětí nutno uvést v objednávce ).


		 Pojistka na vstupu napájení T1.6A.


		 Kontakty relé jsou propojeny s napájením modulu 12V, maximální zatížení kontaktů 8A, ochrana varistory CV150K20 proti přepětí při rozpínání induktivní zátěže.


		 Rozměry modulu přijímače 99 x 90mm.


		 RF ovladačem lze vybrat až ze 31 RF kanálů ( frekvencí ), zabezpečení přenosu heslem.


		 POZN: V režimu SET-módu ( na LQ1 svítí 0 ) reléový modul čeká na nové číslo RF kanálu z ovladače. Pokud modul do SET módu přepnete "omylem", krátkým stiskem tlačítka SET režim ukončíte - obnoví se původní RF kanál a nastavení.



  		 Více informací zde ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	2299,- (1900,- bez DPH ) 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		 Sada RF ovladače a modulu dvoukanálového RF přijímače se 2 relé RX2RF ( kratší dosah než u verze LORA2 ).


		 Dálkové ovládání je určeno pro stahování a přibližování dřeva pomocí lanového navijáku jako přídavného zařízení za traktor.


		 Navijení lana je ovládáno dálkově pomocí bezdrátového vysílače s dosahem min. 100m.

		 Jsou ovládány dva pneumatické válce, z toho jeden válec ovládá spojku navijáku (navijení lana) a druhy válec brzdu (rohatku - západku).


 		 Specifikace:

		 Napájení ovladače: 9V baterie.


		 Napájení reléového modulu: 10 až 14V DC ( viz cívky osazených relé - modul pro 24V či jiná napětí nutno uvést v objednávce ).


		 Ochrana proti přepólování, interní pojistka T1.6A.


		 Kontakty relé jsou propojeny s napájením modulu 12V, maximální zatížení kontaktů 8A, ochrana varistory CV275K20 proti přepětí při rozpínání induktivní zátěže.


		 Rozměry modulu přijímače 100 x 93mm.


		 Dosah RF ovladače min. 100m, zabezpečení přenosu chytrým kódováním.



  		 Více informací zde ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	2178,- (1800,- bez DPH ) 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		 Sada RF ovladače a modulu dvoukanálového RF přijímače se 2 relé Re2xRFs


		 Napájení ovladače: 9V baterie ( 8 až 12V DC ).


		 Napájení reléového modulu: 10 až 14V DC, ochrana proti přepólování, interní pojistka T1.6A.


		 Kontakty relé až 8A, kontakty propojeny s napájením +12V.


		 Rozměry modulu přijímače 100 x 93mm.


		 Dosah RF ovladače min. 100m, zabezpečení přenosu chytrým kódováním.



  		 Více informací zde ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	2178,- (1800,- bez DPH ) 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		 Samostatný modul šestikanálového RF relé Navi6


		 Napájení ovladače: 9V baterie ( 8 až 12V DC ).


		 Napájení reléového modulu: 10 až 14V DC, ochrana proti přepólování, interní pojistka T1.6A.


		 Kontakty relé až 8A.


		 Rozměry modulu přijímače 160 x 100mm.


		 K modulu lze dokopit jeden nebo více RF ovladačů s dosahem až 300m, zabezpečení přenosu chytrým kódováním.



  		 Více informací zde ...


  		 Verze_2 s pozměněným ovládáním ...


  		 Verze_3 se dvěmi bistabilními relé ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	1500,- (1240,- bez DPH ) 
	NOVINKA 
                    
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		 RF2DIN je sada 1ks bateriového RF ovladače a 1ks DIN modulu dvoukanálového relé s dlouhým dosahem ( Long Range ).


		 DIN modul je osazen dvěma časovými relé, každé se dvěma přepínacími kontakty až do 250VAC/8A.


		 Časová relé sepnou na pevně nastavený čas trimry na modulu ihned po stisku příslušného tlačítka na ovladači.


		 Dosah RF ovladače min. 300m ( Long Range ), do svorky ANT (anténa) zapojíme kousek drátu ( délky cca 20cm, průřez 1mm2 až 1.5mm2 ).


		 Zabezpečení přenosu chytrým kódováním, napájení ovladače z 9V baterie.



  		 Více informací zde ...
	    	
	    


		
                  	  
                    
	3751,- (3100,- bez DPH ) 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		 Samostatný modul dvoukanálového RF relé RE2xRF


		 Napájení 10 až 14V DC, ochrana proti přepólování, interní pojistka T1.6A.


		 Kontakty relé až 8A, do 230V AC, ochrana varistory CV275K20.


		 Rozměry modulu 100 x 93mm.


		 Dosah RF ovladače min. 50m, zabezpečení přenosu chytrým kódováním.



  		 Více informací zde ...








  		 Katalogový list RF modulu ...

  		 Popis registrů ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	1300,- (1074,- bez DPH ) 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


	


  





	
    	
	Teplotní regulátory, časové spínače a regulátory ventilátorů, asynchronních motorů a jiné.
      	Cena 
      
	
        	
		 Teplotní regulátor RG2 s možností proporcionálního řízení.

		 Zapne při dosažení nastavené teploty, vypne při poklesu pod hysterezi.
		 


  		 Více informací k teplotnímu regulátoru RG2 zde ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	1089,- (900,- bez DPH ) 
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		 Teplotní spínač RG3-1 s relé výstupem.


		 Napájení 230V AC, výstupní relé až 20A / 250VAC, vodotěsná krabice i čidlo.


		 Dva programové režimy, P0 pro zapínání topení, P1 pro chlazení, klimatizace, čerpadla bazénů.
		 

V objednávce uvádějte nezbytnou délku kabelu teplotního čidla.
		 

Verze RG3-1 je s jedním teplotním čidlem a s jedním relé. Zobrazování teploty na celé stupně.
		 

Jiné verze pro více teplotních čidel, relé výstupů, jiné napájení ( 12V, 24VDC a pod. ), přesnosti zobrazovaných teplot uvádějte v objednávkách.


  		 Více informací k teplotnímu spínači RG3-1 zde ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	1198,- (990,- bez DPH ) 
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		 Regulátor otáček REG-01X asynchronních motorů a motorů s pomocným vinutím do proudů až 5A.
		 Vhodný zejména pro ventilátory a odstředivky s motory řady FLQ ( např. FLQ140/042A, 55W, 0.24A, 2200r/min, běhový kondenzátor 2.2uF pro pomocné vinutí ).


		  Napájení modulu 230V / 50Hz.


		  Interní pojistky 5A ( výstup ), T400mA ( elektronika ).


		  Rozměry 160 x 100mm.


		  Možný upload jiného sw, odlišných funkcí, upgrade.


		  Regulace: PWM nebo fázové dle přepínače na desce.


		  Několik algoritmů zpětnovazební PID dle nastavení.


  		 Více informací k REG-01 zde ...



  		 Jiný sw, funkce viz regulátor Reg-01 v krabičce. Popis modulu - kap.3 ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	1089,- (900,- bez DPH ) 
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		  Regulátor otáček REG-01 asynchronních motorů a motorů s pomocným vinutím do proudů až 5A s potencimetrem pro nastavení otáček.


		  V plastové krabici GW44208 s vypínačem, přívodní flexa z boku s pojistkou 6.3A, panelová zásuvka z druhé strany.


		  Ovládání jedním tlačítkem ( START / STOP ).


		  Algoritmus nevyžaduje inicializační AUTOTEST jako verze Reg-01X. Doporučeno pro čerpadla, odstředivky a motory řady FLQ ( např. FLQ140/042A, 55W, 0.24A, 2200r/min, běhový kondenzátor 2.2uF pro pomocné vinutí ).


      	  Napájení 230V / 50Hz.


		  Osazeno modulem Reg-01, interní pojistky 6.3A ( výstup ), T400mA ( elektronika ).


		  Regulace: PWM nebo fázová dle přepínače na desce.


  		 Více informací k REG-01 zde ...
	    	
	    


	 	
                  	  
                    
	1560,- (1289,- bez DPH ) 
	
                       
                         
                       
                      


	
	
        	
		 Řídící jednotka RG8-RF včetně regulátoru až pro 8 ventilátorů do proudů 5A.

		 Napájení 230VAC, vodotěsná plastová krabice GW44208, rozměry 240x190x90mm.

		 Teplotní čidlo DS18B20 na 3m kabílku ( delší uveďte v objednávce, do 10m cena neměnná ).

		 Ovládání, nastavení regulační teploty a dalších parametrů pohodlně z dálkového RF ovladače.

		 Doporučujeme pro všechny velkoplošné zobrazovací systémy do venkovního prostředí, které vyrábíme. RF ovládání je plně kompatibilní - ovládání regulátoru přes funkce setup, parametry 4XXX.

		 Určeno pro ventilátory osazené 1f motory s napájením 230VAC.
	    	 


	 	
                  	 
	2420,- (2000,- bez DPH )
	 
	 


	
	
        	
		 Teplotní regulátor TERA-2 pro líhně a terária. Pracuje v režimech proporcionální PID regulátor nebo ON/OFF regulátor.

		 V režimech proporcionální PID regulátor udržuje teplotu s minimálním kolísáním ( minimalize odchylky od nastavené teploty, výstup SSR pro spínání odporové zátěže, topných těles do příkonu 1200W ).
		 


	    


	 	
                  	  
                    
	1174,- (970,- bez DPH )
	  
                    
	
                      


	


  





      	
            	Moduly na DIN lištu
                
	
                  	
 			   	
                      


                


          






      
      	
            	
                 
			Cenové ukazatele pro čerpací stanice


V níže uvedených cenách jsou již započítané všechny potřebné komponenty, tj. řídící elektronika s RF přijímačem + napájecí zdroj + vodotěsný box s přívodem 230V + propojovací kabely a dálkový RF ovladač s dosahem min. 50m.


Všechny moduly včetně řídícího boxu jsou opatřené distančními sloupky pro snadnou a pohodlnou montáž.


Dodáváme bez plechové skříně.
                 
 		    	Ceny vč. DPH 
                
	
                  	


                       Základní poučení před instalací elektronických modulů do pylonů zde ...
			    


		    	
                  	  
                      
	  
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
                       E280G - oboustranný zobrazovač PHM - verze pro 5 produktů v zelené barvě LED. Nedílnou součástí jsou napájecí, řídící jednotky, propojovací kabely a dálkový RF ovladač k aktualizaci cen produktů.
				

Napájení 230V AC.


				Více informací zde ... 
			    	
                         
			    


		    	
                  	  
                      
	65.999,- (54.545,- bezDPH ) 
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
			      Řídící box DS3012 umožňuje budit až 4 řádky zobrazovačů po 4 digitech ( celkem 16 znakovek ) výšky od 15 do 38cm. Nedílnou součástí je i RF přijímač k aktualizaci cen produktů. Každý řádek je buzen zvlášť a k řídícímu boxu je připojen jedním plochým kabelem.


				Dvojice displejů na čelní straně boxu usnadňuje instalaci i pozdější servis - zelený display ukazuje aktuální proudovou spotřebu všech připojených zobrazovačů, červený display úroveň osvětlení z externího fotosenzoru automatiky přizpůsobování jasu displeje okolnímu světlu ( za tmy je jas displejů snížen ).
				Červený display také na dvě vteřiny zobrazí kód povelu z RF dálkového ovladače, byl-li správně přijat.
				

Napájení 230V AC.

				

Pro totemy s více produkty je možné k řídícímu boxu připojit další podružné jednotky PJ-14 nemající RF přijímač, pouze konektor na propojení s DS3012.
			    	
                         
			    


		    	
                  	  
                      
	4500,- (3719,- bez DPH ) 
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
			      Řídící box DS2214 umožňuje budit až 4 řádky zobrazovačů po 4 digitech ( celkem 16 znakovek ) výšky od 15 do 38cm. Uvnitř boxu je i RF přijímač k aktualizaci cen produktů.
				Každý řádek je buzen zvlášť a k řídícímu boxu je připojen jedním plochým kabelem.


				Od DS3012 se odlišuje tím, že na čelní straně boxu nemá informační displeje ukazující aktuální proudovou spotřebu a další informace. Na boku jsou pouze 2 kontrolky.
				

Napájení 230V AC.

				

Pro totemy s více produkty je možné k řídícímu boxu připojit další podružné jednotky PJ-14 nemající RF přijímač, pouze konektor na propojení s DS2214.
			    	
                       
                         
			     
			    


		    	
                  	  
                      
	4300,- (3554,-bez DPH )
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
			      Podružná jednotka PJ-14 umožňuje budit až 4 řádky zobrazovačů po 4 digitech ( celkem 16 znakovek ) výšky od 15 do 38cm. Místo RF přijímače je dvojice konektorů, vstupní pro spojení s hlavní řídící jednotkou ( buď DS3012 nebo DS2214 ) a výstupní pro další podružnou jednotku. Za sebou ( do série ) je možné propojit maximálně 31 podružných jednotek.
				

Napájení 230V AC.
			    


		    	
                  	  
                      
	3780,- (3124,- bez DPH )
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
			      Oboustranný totem bez plechové skříně pro 4 produkty na každé straně. Místo libovolného produktu je možné zobrazovat venkovní teplotu. Zobrazovače osazené červenými LED. Ovladačem je možné nastavit až 4 různé výšky číslovek a to pro každý produkt ( řádek ) zvlášť. Maximální výška číslovek 32cm, šířka pole 96cm. Aktualizace cen z RF dálkového ovladače nebo po kabelu.


				Sada obsahuje 8 zobrazovacích polí ( 4produkty x 2strany ) složených z kompaktních LED modulů, napájecí zdroje, řídící elekroniku s kabely, regulátor ventilátorů včetně ventilátorů a RF ovladač.
				


				 
			    


		    	
                  	  
                      
	60.499,- (49.999,- bez DPH )
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	E120YO - jedna cena x oboustranný zobrazovač ( dále např. zobrazování kurzu EUR ).
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: žlutooranžová

 
Dálkovým ovladačem, který je nedílnou součástí sady, lze přepnout i do režimu zobrazování dvou různých cen na jedné straně.

 	11.500,- 

                
	
			Jednostranné a oboustranné totemy pro 2 produkty na každé straně
 		    	  
                
	
			DS1827-2 + dsWEB - jednostranný totem pro 2 produkty.


			Propojení jednoho řádku ...


			Znakovky: výška 40cm. Barva LED: bílá


			Aktualizace cen z RF ovladače a z webového rozhraní.


			Moduly osazujeme vysoce kvalitními bílými LED

			Životnost LED dle teploty okolí ...
		    	26.620,- (22.000,- bez DPH )
                
	
			E210R - jednostranný totem pro 2 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: červená
		    	16.900,- (13.967,- bez DPH)
                
	
			E210Y - jednostranný totem pro 2 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: žlutá
		    	18.500,- 
                
	
			E220R - oboustranný totem pro 2 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: červená
			

Zapojení modulů ( fotogalerie ) ...
		    	29.900,- 
                
	
 			E220G - oboustranný totem pro 2 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: zelená
		    	33.000,- 
                
	
                  	
			      SLED25 - oboustranný totem bez plechové skříně pro 2 produkty na každé straně.


				Zelené číslice výšky 25cm.


				Aktualizace cen z RF dálkového ovladače nebo po kabelu.


				Sada obsahuje 16 LED modulů ( 2 produkty x 2 strany x 4 číslice ), řídící jednotku s teplotním regulátorem, napájecí zdroje s kabely a RF ovladač.
				


			      Rozměry modulu 265 x 195mm ( detail zde ) ...
				


				 
			    


		    	
                  	  
                      
	33.500,-
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
			      LED15 - jednostranný totem bez plechové skříně pro 4 produkty.


				Červené číslice výšky 15cm.


				Aktualizace cen z RF dálkového ovladače nebo po kabelu.


				Sada obsahuje 8 dvojitých LED modulů ( produkt = 2 moduly, tj. 4 číslice ), řídící jednotku s teplotním regulátorem, napájecí zdroje s kabely a RF ovladač.
			    


		    	
                  	  
                      
	19.360,-
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
			Jednostranné totemy pro 3 produkty
 		    	  
                
	
                  	
			     E310YO - jednostranný totem pro 3 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: žlutooranžová.

				


                       Podrobnější popis zde ...
                      	
                      


                	21.900,-
	E310R - jednostranný totem pro 3 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: červená
			

Zapojení modulů ( fotogalerie ) ...
				22.900,- 
                
	E310G - jednostranný totem pro 3 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: zelená	25.500,- 
                
	
			Jednostranné totemy pro 4 produkty
 		    	  
                
	E410R - jednostranný totem pro 4 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: červená	31.200,- 
                
	E410Y - jednostranný totem pro 4 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: žlutá	30.500,- 
                
	E410G - jednostranný totem pro 3 produkty.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: zelená	33.900,- 
                
	
			Oboustranné totemy pro 3 produkty
 		    	  
                
	
			E320YO - oboustranný totem pro 3 produkty na každé straně.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: žlutooranžová
		    	41.900,- 
                
	
			E320Y - oboustranný totem pro 3 produkty na každé straně.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: žlutá
		    	43.500,- 
                
	
			E320R - oboustranný totem pro 3 produkty na každé straně.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: červená
		    	44.770,- (37.000,- bez DPH)
                
	
			E320G - oboustranný totem pro 3 produkty na každé straně.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: zelená
		    	49.400,- 
                
	
			Oboustranné totemy pro 4 produkty
 		    	  
                
	E420YO - oboustranný totem pro 4 produkty na každé straně.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: žlutooranžová	54.900,- 
                
	E420Y - oboustranný totem pro 4 produkty na každé straně.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: žlutá	55.500,- 
                
	E420R - oboustranný totem pro 4 produkty na každé straně.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: červená	56.990,- 
                
	E420G - oboustranný totem pro 4 produkty na každé straně.
 Znakovky: výška 28cm. Barva LED: zelená	64.000,- 
                
	
			Jednostranné totemy pro 4 produkty - číslice výšky 40cm
 		    	  
                
	E414R - jednostranný totem pro 4 produkty.
 Znakovky: výška 40cm. Barva LED: červená	39.500,- 
                
	E414Y - jednostranný totem pro 4 produkty.
 Znakovky: výška 40cm. Barva LED: žlutá	38.000,- 
                
	E414G - jednostranný totem pro 3 produkty.
 Znakovky: výška 40cm. Barva LED: zelená	44.500,- 
                


          




      	
            	
                 Jednotlivé komponenty a rozšiřující moduly pro zobrazovače PHM
                  
                	Cena 
                
	
                  	
			     EZO-3P - základní řídící systém v plastovém boxu pro elektronické zobrazovače cen PHM. Přívodní napájecí síťová flexo. Na boxu je síťová eurozásuvka s pojistkou, konektor na propojení s externím fotočidlem a kabely pro spojení s displeji.


                             Box obsahuje: spínaný napájecí zdroj 15V/80W, řídící desku MLD44, bezdrátový RF přijímač RF433 ( pro ovladač DO3 ) a bluetooth modul pro možnou aktualizaci cen z chytrého telefonu nebo počítače.


                            Podrobný popis ...
                      	


                	4090,- (3380,- bez DPH ) 
	
                  Dálkový ovladač DO3 s LCD displejem pro aktualizaci cen PHM, dosah minimálně 50m. 
                	1210,-
                
	Modul červeného semaforu SEC18, napájení 12V DC / 100mA, plošný spoj osazený 18 supesvítivými červenými led 2800mCd. 
                	450,- 
                
	Modul zeleného semaforu SEZ18, napájení 12V DC / 100mA, plošný spoj osazený 18 supesvítivými zelenými led 3000mCd.
                	450,- 
                
	
                  	Řídící modul SH3 - možné rozšíření funkcí boxu EZO-3P o zobrazování času a teploty.


                        USB rozhraní, zálohované hodiny, rozhraní a přijímač DCF ( radiové zpřesňování času ). Vstupy pro teplotní čidla. Rozhraní pro připojení klávesnice PS/2.



                        Modul SH3 umožňuje zobrazování časové informace ( HH:MM / HH:MM,SS , DD.MM / DD.MM.RR , a td. ), teploty a dalších informací na jednořádkovém ( střídání údajů - časový multiplex ) či 
                        víceřádkovém led zobrazovači. Konfiguraci přesně na míru lze nastavit jednak přes USB port, tak i z dálkového 
                        ovladače za provozu. Příkladem může být jednak multiplexní režim ( zobrazování času / data a teploty ) 
                        v libovolných přepínacích intervalech nebo trvalé zobrazování vybrané veličiny ( čas / datum / teplota ) 
                        na jednom nebo více řádcích.

                       Více informací zde ...
                      	 
                      


                	
                  	3025,- (2500,- bez DPH ) 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	
                        
                        


	GSM modul pro aktualizaci cen v totemu. Připojení k řídící desce 
                  MLD27 / MLD44 místo přijímače RF433. Aktualizace cen z libovolného mobilního telefonu ( čísla všech používaných 
                  telefonů nutno předem uložit do totemu - viz odst. Autorizace - informace v manuálu ).
                	4840,- (4000,- bez DPH ) 


         


      





      	
            	
                 Časomíra pro hasičské soutěže, měření času požárního útoku
		    	
                 Cena 
                
	
            	
                 Přenosná časomíra Evo-2 v krabici s konektory.


			Dvouřádkový červený zobrazovač ve formátu MINUTY : vteřiny : setiny.


			Výška číslic 7cm, šířka displeje 32cm.


			Napájení 230VAC, nulovací tlačítko, vstup z kabelové startovací pistole, zastavení časů - konektor pro připojení krabice terčů ( buď Terce02 nebo Terce04 ), nastavení intenzity jasu v osmi úrovních ( poslední změnu si pamatuje i po vypnutí, uložení do EEPROM ), přepínač FONT 0/1 pro 2 znakové formáty zobrazovaných časů, výstup do PC ( USB, Bluetooth ). Program do PC je volně ke stažení zde ...
		    
	
                  
                  
                  
                  
                


		    	7018,- (5800,- bez DPH )
                
	
                  	
                        Startovací krabička Start01
                        

Bezdrátové startování, zastavování a nulování časomíry, reaguje na výstřel. Napájení 9V baterií instalovanou přímo v krabičce ( jednoduchá výměna ).
		          	
                        
                          
                        
                      


                	




1000,- 
                
	Startovací krabička Start02
                  

Bezdrátové startování a nulování časomíry. Pro startovací pistole s mikrospínači ( start a reset ). Připojení přes konektor startovací pistole do krabičky. Napájení 9V baterií instalovanou přímo v krabičce ( bez zabudovaných tlačítek, obsahuje pouze piezzo a LED - blikne při odeslání povelu, tj. stisku některého z mikrospínačů pistole ).
		    	

1089,- (900,- bez DPH )
                
	Přijímač Adam12 pro startovací krabičky Start01 a Start02.
                  

Přijímač povelů pro bezdrátové startování a nulování časomíry. Napájení 9 až 27VDC.
			Přímé propojení se základnou časomíry ( 2 kontaktní výstupy pro reset a start se krátce aktivují po přijetí RF povelů, konstantní zpoždění 2ms ).
		    	

1210,-  (1000,- bez DPH )
                
	Modul TERCE02
                  

Řídící modul pro 2 terče a 2 světla. Po impulsu z terče sepne světlo a odešle STOP povel časomíře. Modul umí zpracovat vstupy ze spínacích i rozpínacích kontaktů ( nástřikové, plovákové terče ). Modul se dá přepnout do režimu pro 4 terče ( pro 2 dráhy, 4 spínací nebo rozpínací vstupy ) - každé světlo je pak pro jednu dráhu. Komunikace se základnou časomíry prostřednictvím RS485.
		    	

1210,- (1000,- bez DPH )
                
	
            	
                 Modul TERCE02 v krabici GW44208 s konektory.
		    
	
                  
                  
                


		    	1815,-  (1500,- bez DPH )
                
	Modul TERCE04 v krabici s konektory. 4x vstupy, 4x výstupy pro 12V světla, 1x rozhraní RS485 pro připojení k řídícímu modulu Čas02.
		    	2420,- (2000,- bez DPH )
                
	
                  	Elektronická časomíra TM4.1 ( dvouřádkový displej bez skříně obsahuje napájecí zdroj s možností běhu ze záložního akumulátoru,
				řídící jednotku s USB interface ( zobrazování časů na počítači ) a jednotky terčů se světly.


	                  Zobrazovače jsou sestavené z vysocesvítivých žlutých LED s výškou číslic 15cm ( pro oba řádky celkem 10 číslic ).


				Ovládání jasu dvěma tlačítky JAS+ a JAS-.


				Displej zobrazuje dvě dráhy, resp. dva časy pro levý a pravý terč ve formátu min-sec-set ( 0,00.00 ).


				Včetně jednotky TERCE02 a dvou světel.


				Startovací pistole a propojovací kabel k jednotce TERCE02 nejsou zakalkulovány v ceně. Délku kabelu upřesněte v objednávce ( cena podle metrů ).


			      Součástí sady je napájecí zdroj 230VAC / 12V DC, 7A.


				Ovládací program pro Windows
                     	
                         
                     


                	
                  	  
                    
	13.310,- (11.000,- bez DPH ) 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                
	
                  	Základna časomíry TM4.1/25cm ( dvouřádkový displej, 10 samostatných číslic, rozložení na 2 řádky po 5 modulech, výška číslic 25cm, hlavní jednotka s USB interface, napájecí zdroj )


	                  Zobrazovače sestavené z vysocesvítivých červených led. Ovládání jasu dvěma tlačítky JAS+ a JAS-. Displej zobrazuje dvě dráhy, resp. dva časy pro levý a pravý terč ve formátu min-sec-set. Další možnosti dle aktuálního sw.


		      	Možné propojení s počítačem přes USB.

				Sw průběžně aktualizujeme, vylepšujeme a nové verze zasíláme emailem.

                        Komunikuje s moduly TERCE02 nebo TERCE04 a dále umožňuje startovat kabelovou startovací pistolí i bezdrátovou pistolí - viz startovací krabičky Start01 nebo Start02.


			      Součástí je vlastní napájecí zdroj 24V/4A.


				Ovládací program pro Windows
                     	
                      
                     


                	
                  	  
                    
	15.730,- (13.000,- bez DPH ) 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                
	Časomíra Čas-mini s bezdrátovým startováním a nulováním umožňuje měření času až 9 závodníků, kteří odstartují současně.


		 Jednoduché a přehledné měření bez nutnosti několika stopek.


		 Paměť až pro 9 závodníků.


		 Každý závodník má přidělenu jednu paměť.


		 Vynulování všech pamětí pouze při nulování stopek před startem.


		 Stiskem tlačítka 1 až 9 se uloží okamžitá hodnota času do příslušné paměti závodníka ( pouze pokud byla předtím vynulovaná, tj. zabránění přepisu opakovaným stiskem tlačítka ).


 		 Vyvolání všech časů současně i jednotlivě po ukončení závodu ( zastavení stopek ).


		 Automaticky seřadí všechny časy, kterými lze krokovat vzestupně i sestupně ( kromě času zobrazuje i číslo závodníka ).


		 Barevný RGB zobrazovač.


		 Dálkový RF ovladač s LCD displejem.
		    	9680,- (8000,- bez DPH ) 
                


          






      	
            	EZS-50CZ - Elektronický zobrazovač skóre ( kompletní včetně skříně )
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        Ukazatel skóre ve verzi EZS-50CZ umožňuje současné zobrazování času, doby trvání utkání, stavu skóre do maximálního zobrazení 99:99.


				Displeje jsou výšky 15cm v červené, žluté a zelené barvě (selekce barvy z RF ovladače v režimu nastavení barev a parametrů).


				Zálohování stavu i času po výpadku napájení.


				Napájení 230V AC, RF ovladač s dosahem min. 30m.


				Dvoutlačítkový RF ovladač s 9V baterií, levým tlačítkem přidá bod domácím, pravým tlačítkem přidá bod hostům. Podržením pravého tlačítka na minimálně 2 vteřiny nuluje skóre a čas startuje od 0. Podržením levého tlačítka zastaví/spustí čas utkání. Po dobu zastaveného času může čas blikat či změnit barvu, viz režim nastavení. Současným stiskem obou tlačítek na 2 vteřiny vstoupíme do režimu nastavení - informace k nastavení probíhá na číselné tabuli.


				Způsob zavěšení ukazatele: na 2 skobičky.


				Určeno pro krytá sportoviště a tělocvičny, dřevěná skříň.



				Příplatek 1200,-Kč za "venkovní" provedení v plastové skříni, 550,-Kč za kloubový naklápěcí držák, 1000,-Kč za každý další RF ovladač a 1500,-Kč za RF ovladač s velkým dosahem do 250m.
				  


                      	
                      


                	
                  10769,- (8900,- bez DPH)
                


          







      	
            	EZS-24CZ - Elektronický zobrazovač skóre ( kompletní včetně skříně )
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        Sada RF ovladače a ukazatele skóre v menší, přenosné verzi EZS-24CZ umožňuje současné zobrazování doby trvání utkání a stavu skóre do maximálního zobrazení skore 99-99.


				Displeje jsou výšky 15cm v červené, žluté a zelené barvě (selekce barvy z RF ovladače v režimu nastavení barev a parametrů).


				Po zapnutí bude čas i skore vynulováno.


				Napájení 230VAC, RF ovladač s dosahem min. 200m.


				Dvoutlačítkový RF ovladač s 9V baterií, levým tlačítkem přidá bod domácím, pravým tlačítkem přidá bod hostům. Další funkce tlačítek pro ovládání času a dalších nastavení, podrobný popis v návodu.


				Způsob zavěšení ukazatele: na 2 skobičky.


				Rozměry skříně: 460 x 380 x 125mm 


				Určeno pro vnitřní i vnější sportoviště a tělocvičny, voděodolná plastová skříň s předním plexisklem.



				Příplatek 550,-Kč za naklápěcí kloubový držák a 1500,-Kč za každý další RF ovladač s velkým dosahem do 200m.
				  


                      	 
                      


                	
                  	  
                    
	8591,- (7100,- bez DPH) 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


          







      	
            	EZS-01 - Elektronický zobrazovač skóre ( bez čelního plexiskla a vnější skříně )
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        Ukazatel skóre ve verzi EZS-01 umožňuje maximální zobrazení 19:19. Display je výšky 15cm v červené barvě. Zálohování stavu i po výpadku napájení v napěťově nezávislé paměti ( FRAM ).


				Sada obsahuje zobrazovač, spínaný napájecí zdroj 230V/12V,30W včetně řídícího počítače a kabelový ovladač + 20m kabelu. Komunikace s ovladačem RS485.
				  


                      	
                      


                	
                  5324,- (4400,- bez DPH)
                


          







      	
            	RSH-1 - Elektronický zobrazovač skóre a času ( samostatná elektronika bez skříně )
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        Ukazatel skóre a času. Zobrazovače výšky 15cm v červené barvě. Zálohování dat i po výpadku napájení.


				Sada obsahuje zobrazovače času a skóre ( domácí, hosté ), spínaný napájecí zdroj 230V/12V,30W včetně řídícího počítače a RF ovladač s dosahem min. 70m.
				  


                      	Podrobné informace zde ...
                      


                	
                  6655,- (5500,- bez DPH)
                


          






      	
            	RS-01A - Radiově ovládaný semafor ( napájení 230V )
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        Tříbarevný semafor ( červená/žlutá a zelená ), průměry světel 20cm, dosah ovladače do 50m.


				Kapesní bateriový radiový ovladač 868MHz.


				Vodotěsná skříň ( IP56 ), mobilní verze - na stojan ( lze využít stojanů pro reprobedny, tj. "hnízdo" na spodní straně semaforu je kompatibilní s reprobednami ).


				Rozměry skříně ( GW44211 ): 460x380x120mm.


				Hmotnost 5kg.


                        Podrobný návod k verzi RS-01A zde ...
				  


                      	
                      


                	
                  	  
                    
	7260,- (6000,- bez DPH )
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


          






      	
            	RS-02A - Radiově ovládaný semafor ( napájení 230V ) se záložním akumulátorem 12V/7Ah
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        Tříbarevný semafor ( červená/žlutá a zelená ) včetně 12V / 7Ah akumulátoru.


				Průměry světel 20cm, dosah ovladače do 50m.


                        Po odpojení sítě je napájen ze záložního akumulátoru.


				Automatické dobíjení akumulátoru při síťovém provozu.


				Kapesní bateriový radiový ovladač 868MHz.


				Vodotěsná skříň ( IP56 ), mobilní verze - na stojan ( lze využít stojanů pro reprobedny, tj. "hnízdo" na spodní straně semaforu je kompatibilní s reprobednami ).


				Rozměry skříně ( GW44211 ): 460x380x120mm..


				Hmotnost 8kg.


                        Podrobný návod k akumulátorové verzi RS-02A zde ...
				  


                      	
                      


                	
                  	  
                    
	8712,- (7200,- bez DPH )
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


          







      	
            	LD340RF - Vícefunkční radiově ovládaný semafor (napájení 230V)
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
				Napájení 230V, 50Hz.


                        Rozměry displeje 320 x 320mm, režim semafor (červená, žlutá, zelená).


				V číselném režimu ukazuje počet ujetých/zbývajících kol závodu, dle nastavení z ovladače.


				V časovém režimu ukazuje zbývající čas do konce závodu nebo dobu trvání závodu dle nast. z ovladače.


				Průměry světel, maximálně 320mm dle nastavení z ovladače.


                        Dosah RF ovladače minimálně 200m.


				Vodotěsná skříň GW44211 (IP56), mobilní verze - na stojan (lze využít stojanů pro reprobedny, tj. "hnízdo" na spodní straně semaforu je kompatibilní s běžnými stajany pro reprobedny).


				Rozměry skříně ( GW44211 ): 460x380x120mm..


				Hmotnost cca 4kg.


				  


                      	
                      


                	
                  	  
                    
	7139,- (5900,- bez DPH )
	  
                    
	
				 
                      


                


          






      	
            	LD380RF - Vícefunkční radiově ovládaný semafor (napájení 230V, při výpadku napájení z externího záložního akumulátoru 12V )
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
				Napájení 230V, 50Hz.


				Možnost provozu ze záložního akumulátoru 12V.


				Dobíjecí elektronika včetně "battery management" je nedílnou součástí LD380RF.


				Konektor pro připojení záložního akumulátoru.


				Možnost rozšíření o dobíjení ze solárního panelu (příplatek +1000,-Kč).


                        Rozměry displeje 320 x 320mm, režim semafor (červená, žlutá, zelená).


				V číselném režimu ukazuje počet ujetých/zbývajících kol závodu, dle nastavení z ovladače.


				V časovém režimu ukazuje zbývající čas do konce závodu nebo dobu trvání závodu dle nast. z ovladače.


				Průměry světel, maximálně 320mm dle nastavení z ovladače.


				Z ovladače lze přepnout na zobrazení stavu dobití, kapacity akumulátoru.


                        Dosah RF ovladače minimálně 200m.


				Vodotěsná skříň GW44211 (IP56), mobilní verze - na stojan (lze využít stojanů pro reprobedny, tj. "hnízdo" na spodní straně semaforu je kompatibilní s běžnými stajany pro reprobedny).


				Rozměry skříně ( GW44211 ): 460x380x120mm..


				Hmotnost cca 5kg.


				  


                      	
                      


                	
                  	  
                    
	9559,- (7900,- bez DPH )
	  
                    
	
				 
                      


                


          






      	
            	Vonyx-1 - Skládací stojan pro semafory RS-01 / RS-02 / LD340RF / LD380RF a číselníky.
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        Nosnost 40kg, hmotnost cca 5kg, černá ocel.


				Nastavitelná výška od 130 do 200cm.


				Ve složeném stavu zabírá délku 100cm.


				Samostatné neprodáváme, Pouze jako doplněk k semaforům nebo číselníkům.
				  


                      	
                      


                	
                  847,- (700,- bez DPH)
                


          



      	
            	DO-RSA - RF semaforový ovladač s větším dosahem
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        RF ovladač s větším výkonem, dosah až 300m.


				Napájení: 9V baterie.


				  


                      	 
                      


                	
                  1331,- (1100,- bez DPH)
                


          







      	
            	LD3ASV - sada třímístného číselníku, semaforu, kabelového ovladače a napájecího zdroje
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        Třímístný číselník s výškou číslic 100mm složených z bílých LED.


                        Funkce: pro potřeby informování personálu historické železnice o počtě zájemců na jízdu vlakem.


				Napájecí zdroj EPX230V30W je v krabici GW44208, 230VAC/12VDC v provedení do mokrého prostředí: stupeň krytí IP65. V deklarované ceně je číselník, semafor a řídící modul bez krytí, tj. osazený plošný spoj opatřený montážními sloupky. Plastová skříň s plexisklem za příplatek ( 1700,-Kč ).
				  
	
				Semafor: kruhové pole sestavené z vysocesvítivých led. Ovladačem jednoduché přepínání barev.


				Displej: na obrázku osazeno bílými led ( další varianty: žlutá, červená, zelená, modrá ), aktualizace číselného údaje z ovladače, nastavení jasu v deseti stupních.
				  	
                           
                          
	
                        Ovladačem je rovněž možné změnit poměr svítivosti ( kontrast ) mezi semaforem a displejem. Poslední změna je uložena v EEPPROM.


                        Jiná verze s tříbarevným semaforem zde ...
                          


                      	
                       
                      


                	4235,- (3500,- bez DPH)
      








      	
            	
                 Precizní měření proudů v proudové smyčce s vyhodnocením na displeji 	Cena 
                
	
                  	Srdcem zařízení je měřící modul EHART-2, který umožňuje měření a zpracování signálů, v tomto případě proudu v rozsahu 4mA až 20mA a zobrazení na dvoumístném červeném displeji s velikostí digitů 100mm. Modul umí i jiné typy a formáty displejů.


				Uvedená cena je pro celou sadu ( měřící modul s dvoumístným displejem superred 100mm včetně propojovacího kabelu délky cca 30cm ) bez skříně a napájecího zdroje. Pro jinou konfiguraci ( jiný formát či barva displeje, skříň, krytí ) Vám sdělíme cenu na tel/emailu.
                      	
                       
                         
                       
                      


                	
                  	  
                    
	1936,- (1600,- bez DPH)
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


          






      	
            	EH448G - dvouřádkový zelený zobrazovač času a teploty
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                        Dvouřádkový zelený zobrazovač času a teploty, výška číslic 150mm, sestaveno ze supersvítivých LED o svítivosti 2200mCd.


				Řídící modul elektronických hodin společně s napájecím zdrojem 230V/15V je umístěn v plastovém boxu opatřeným konektory pro připojení teplotního čidla, snímače okolního světla pro automatickou regulaci jasu displeje, dále konektoru pro přesnou časovou synchronizaci hodin a konfiguračních tlačítek.


				  
	
				Nedílnou součástí sady je teplotní čidlo, fotosnímač, externí RF přijímač DCF značek, propojovací kabely mezi ŘJ a displejem a 3m flexošňůra. 


				Tato cena je pro displeje bez skříně a plexiskla. Můžeme dodat i včetně skříně pro displej, resp. kompletní elektronické hodiny se závěsným systémem na stěnu a patřičným krytím IPXX.
				  	
					
                          
	
                        Dvěma nastavovacími tlačítky je možné upravit jas (autokorekce vypnuta) či nastavit maximální jas (při denním světle), hloubku dynamiky (autokorekce jasu) a dalších parametrů včetně aktualizace času tam, kde je zapotřebí zobrazovat jiný čas než SEČ ( například čas trvání soutěže/závodu a pod ). Vše je uloženo do vnitřní EEPROM či zálohovaného obvodu reálného času - čas je odměřován i po vypnutí napájení/ odpojení od sítě.
                          


                      	
				
                      


                	
                  	  
                    
	9559,- (7900,- bez DPH)
	  
                    
	
				
                      


		    


	  






      	
            	EH302RGB - dvouřádkový barevný zobrazovač času, teploty a stopek
                	Cena 
                
	
                  	
                        	
                        Dvouřádkový barevný zobrazovač času, teploty a stopek. Volitelná výška číslic 12, resp. 15cm. Zobrazovače osazeny RGB LED o svítivosti 1600mCd.


				Řídící modul elektronických hodin společně s napájecím zdrojem 230VAC je umístěn v plastovém boxu s vyvedeným teplotním čidlem, fotočidlem pro automatickou regulaci jasu displeje dle okolního osvětlení, dále konektorem pro GPS synchronizátor hodin, konektorem stopek ( start, stop, reset ) a konfiguračních tlačítek.


				  	
					
                          


			    
	
                        	
					
				  	
				Nedílnou součástí sady je teplotní čidlo, fotosnímač a propojovací kabely mezi ŘJ a displeji včetně napájecí flexošňůry. 


				Tato cena je pro displeje bez skříně a plexiskla. Můžeme dodat i včetně skříně pro displej, resp. kompletní elektronické hodiny se závěsným systémem na stěnu a patřičným krytím.
                          


			    
	
                        	
                        K hodinám je možné dokoupit náš GPS synchronizátor ( GPS-clock2 ), kterým je čas zpřesňován na základě časového etalonu a současně je prováděna autokorekce při přechodu na zimní i letní čas.
				  	
				
                          


			    


                	
                  	  
                    
	8712,- (7200,- bez DPH) 
	  
                    
	
				
                      


		    


	  








      
      	
            	
                 
                  Nízkopříkonové resetátory a watchdogy pro počítače a servery
                 
                	
                 Cena 
                
	
                  	Watchdog s paralelním rozhraním
                       Wdt1LPT
                        
Připojení místo resetovacího tlačítka (resp. paralelně k tlačítku).

                            Nastavení timeoutu v rozsahu 1 až 255 minut prostřednictvím tlačítka na krytce. 

                       Množstevní slevy zde
                      	
                       
                        
                       
                      


                	
                  	  
                    
	339,- (280,- bez DPH) 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


               
	
                  	Nízkopříkonový watchdog
                       WDT1EX s heslem

                        Připojení na asynchronní port (RS232). 
                        Jednoduché ovládání včetně možnosti nastavení libovolného timeoutu, šířky resetovacího pulsu, hesla a pod.

                       Více informací zde

                        Kontrolka na WDT1EX pravidelně bliká od zapnutí do přijetí prvního řetězce wdtXXXXs 


                        Popis příkazů a nastavení ochranného hesla.


                       Množstevní slevy zde
                      	
                       
                        
                       
                     


                	
                  	  
                    
	290,- (240,- bez DPH)
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


               
	
                  	Nízkopříkonový resetátor
                       WDT1EX ve smršťovací bužírce zakončený konektorem IDC.

                        Připojení na asynchronní port (RS232). IDC na 40cm kabelu.
                        Jednoduché ovládání včetně možnosti nastavení libovolného timeoutu, šířky resetovacího pulsu, hesla a pod.

                       Více informací zde

                        Kontrolka na WDT1EX pravidelně bliká od zapnutí do přijetí prvního řetězce wdtXXXXs 


                        Popis příkazů a nastavení ochranného hesla.


                       Množstevní slevy zde
                      	
                       
                        
                       
                     


                	
                  	  
                    
	290,- (240,- bez DPH)
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


               
	
                  	Nízkopříkonový watchdog
                       WDT1EPX s heslem

                        Připojení na asynchronní port (RS232). Jednoduché ovládání včetně možnosti nastavení libovolného timeoutu, šířky resetovacího pulsu, hesla a pod.

                       Více informací zde

                        Kontrolka na WDT1EPX pravidelně bliká, pokud je watchdog v provozu. 


                        Popis příkazů a nastavení ochranného hesla.


                       Množstevní slevy zde
                      	
                       
                        
                       
                     


                	

                  	  
                    
	290,- (240,- bez DPH)
	  
                    
	
                       
                         
                        



               
	
                  	Watchdog
                       WDT1EX-RB je určený pro RouterBoardy RB112/133/150 a pod.

                        Připojení k RS232C všech routerů Mikrotik, které mají alespoň jeden asynchronní port. Kromě restartu modemu ( pingem přes RB ) lze 
                        restartovat i Mikrotik ( timeout ). Široké možnosti nastavení libovolného timeoutu, doby vypnutí a td.

                       Více informací zde


                       Množstevní slevy zde
                      	
                      


                	
                  	484,- (400,- bez DPH)
	  
                      
	
                       
                      


               
	
                  	RS232 resetátor s funkcí zapnout/vypnout počítač
                       WDT2RCE
Podle potřeby lze nastavit čas restartu, vypnutí, šířku 
                        resetovacího/vypínacího pulsu, heslo a td. Široké možnosti nastavení. Tento typ vznikl vylepšením 
                        watchdogu WDT1RCE doplněním o záložní akumulátory ( dobíjení přímo z asynchronního portu ). 

           		    	
                      


                	
                  	  
                      
	350,- (290,- bez DPH )
	 
	
                       
                      


                
	
                  	USB watchdog
                       WDT1USB

                        Podle potřeby lze nastavit timeout, šířku resetovacího pulsu, heslo a td. Připojení na reset konektor základní desky. 
                        Neumí zapnout počítač po výpadku napájení. 

                       Množstevní slevy zde
                      	
                      


                	508,- (420,- bez DPH)
	
                  	Resetátor WDT2USBX 
                        s USB rozhraním a funkcí zamezení cyklického restartu. Široké možnosti nastavení (zapínací/vypínací čas, timeout, počet restartů ...), rychlé a jednoduché naprogramování potřebné funkce.

                        Připojení místo resetovacího nebo power tlačítka. Umí navíc zapnout počítač po výpadku napájení jako startovací relé. 
                        
Zamezení cyklického restartu příkazem wdtechoRRRs ... podrobný popis WDT2USBX zde ... 


                      	
                      


                	
                  	 
	520,- (430,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	Resetátor WDT2USB 
                        s USB rozhraním. Široké možnosti nastavení (zapínací/vypínací čas, délka timeoutu,...), rychlé a jednoduché naprogramování potřebné funkce.
                        Od WDT2USBX se liší významem některých ovládacích příkazů.
                       

                        Připojení místo resetovacího nebo power tlačítka. Umí navíc zapnout počítač po výpadku napájení jako startovací relé. 
                        Jednoduchá instalace. 

                      	
                      


                	
                  	
	520,- (430,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	Resetátor WDT5USB 
                        s USB rozhraním a s výkonovým relé do proudů až 10A. Široké možnosti nastavení (vypínací čas, timeout, ...), rychlé a jednoduché naprogramování potřebné funkce.

                        Restartuje připojený počítač vypnutím jeho napájení na nastavený čas.

				Více informací zde...


                      	
                      


                	
                  	 
	605,- (500,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	Resetátor WDT6USB 
                        s USB rozhraním a s výkonovým relé do proudů až 20A při 30VDC. Široké možnosti nastavení (vypínací čas, timeout, ...), rychlé a jednoduché naprogramování potřebné funkce.

                        Restartuje připojený počítač vypnutím jeho napájení na nastavený čas.


				Vstupní napájení v rozsahu 16V až 25VDC.


				Design: krabička KP17, rozměry 140 x 120 x 40mm.


				Svorkovnice uvnitř na plošném spoji, obě svorky +DCIN jsou na plošném spoji spojené.


				Více informací zde...


                      	
                      


                	
                  	 
	968,- (800,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	USB relé RE1USB určené pro spínání všech možných typů spotřebičů pro malé napětí i nízké napětí. Kontakty výstupního relé snesou trvalou zátěž 10A při 230V AC.
				Konstrukce zařízení se vyznačuje vysokou odolností vůči elektromagnetickému rušení, čímž je zařízení předurčeno ke spínání jak indukčních zátěží ( čerpadel, motorů, a průmyslových zařízení ), tak i topných těles a agregátů.


                        Relé je galvanicky oddělené ( DC/DC měnič ) od USB portu, ze kterého je celé zařízení napájeno.


                        Jednoduché ovládání z počítačů ( Windows, BSD, Linux, ... ) prostřednictvím USB rozhraní.


				Ovládání relé z Windows - program, aplikace...


				POZN: Před spuštěním programu musí být USB relé propojeno s počítačem. V programu nastavte port, ke kterému je USB relé připojeno ( např. COM3 ) a ihned je možné relé ovládat.

                      	
                      


                	
                  	 
	557,- (460,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	USB relé RE1USB/T1 s jedním teplotním čidlem. Zařízení je určené pro spínání všech možných typů spotřebičů pro malé napětí i nízké napětí. Kontakty výstupního relé snesou trvalou zátěž 10A při 230V AC.
				Konstrukce zařízení se vyznačuje vysokou odolností vůči elektromagnetickému rušení, čímž je zařízení předurčeno ke spínání jak indukčních zátěží ( čerpadel, motorů, a průmyslových zařízení ), tak i topných těles a agregátů.


                        Relé je galvanicky oddělené ( DC/DC měnič ) od USB portu, ze kterého je celé zařízení napájeno.


                        Jednoduché ovládání z počítačů ( Windows, BSD, Linux, ... ) prostřednictvím USB rozhraní.


                        Voděodolné teplotní čidlo na 2m kabílku ( jinou délku je nutné uvést v objednávce ).


				Ovládání relé z Windows - program, aplikace...


				POZN: Před spuštěním programu musí být USB relé propojeno s počítačem. V programu nastavte port, ke kterému je USB relé připojeno ( např. COM3 ) a ihned je možné relé ovládat.

                      	
                      


                	
                  	 
	650,- (537,- bez DPH)
	 
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	USB relé RE2USB24V určené pro spínání všech možných typů spotřebičů pro malé napětí i nízké napětí. Kontakty výstupních relé snesou trvalou zátěž 10A při 230V AC.
				Konstrukce zařízení se vyznačuje vysokou odolností vůči elektromagnetickému rušení, čímž je zařízení předurčeno ke spínání jak indukčních zátěží ( čerpadel, motorů, a průmyslových zařízení ), tak i topných těles a agregátů.


                        Relé jsou galvanicky oddělena od USB portu.

				Externí napájení 24V DC ( max. 30V DC ).

				Jeden řízený napěťový výstup 0 až 22V ( napájecí napětí - 2V ), proud až 3A.

                        Jednoduché ovládání z počítačů ( Windows, BSD, Linux, ... ) prostřednictvím USB rozhraní.


				Pro ovládání relé z Windows je zde program...


				POZN: Před spuštěním programu musí být USB relé propojeno s počítačem. V programu nastavte port, ke kterému je USB relé připojeno ( např. COM3 ) a ihned je možné relé ovládat.

                      	 
                      


                	
                  	 
	950,- (785,- bez DPH)
	 
	
				 
                      


                
	
                  	Osazená a odzkoušená deska speciálního watchdogu
                       WDT-U 
                        
                      	
                      


                	nahrazen modulem
 WDT-U2
	
                  	Osazená a odzkoušená deska univerzálního watchdogu WDT-U2 
                        
Množstevní slevy zde
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	410,- (339,- bez DPH)
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	WDT-U2/RS232 dálkově ovládané relé s rozhraním RS232C ( včetně sériového 1m kabelu, možnost ovládat i TTL úrovněmi)

                        
Množstevní slevy zde
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	483,- (399,- bez DPH)
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	WDT-U2/RS485 sledování sběrnice RS485 a při "vytuhnutí" restartuje připojený master. Možno použít i na jiné napěťové úrovně a jiné typy sběrnic.
				
 
                        


                        Více informací zde ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	483,- (399,- bez DPH)
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	Resetátor WDT-U2 v plastové krabičce 
                        
Množstevní slevy zde
                      	
                      


                	543,- (449,- bez DPH)
	
                  	Resetátor WDT2RE 
                        s reálnými hodinami (RTC) zálohovanými z NiMH akumulátorů - jsou součástí WDT2RE. Resetátor je vybaven navíc dvěma relé, které je možné zapínat / vypínat samostatnými povely a tak například zapínat / vypínat monitory u informačních kiosků až po nabootování systému a pod.
                        V ceně není zahrnut datový RS232-kabel, který je možné objednat samostatně (délku propojovacího kabelu nutno uvést v objednávce). 

                      	
                      


                	
                  	  
                    
	520,- (430,- bez DPH)
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


                
	
                  	Zařízení WDT2RASP hlídá internetové spojení, kolize, výpadky připojení a v případě "vytuhnutí" internetu restartuje připojená zařízení (Routery, LTE, ...).
				

Srdcem zařízení je počítač Raspberry PI, ve kterém běží script a příkazem wget v pravidelných intervalech čte data z konkrétní URL adresy (adresa je na našem serveru, kde je zaručený nonstop přístup 24/7). Pakliže nelze načíst data a vyprší timeout, relé na 20 vteřin sepne a restartuje "zaseknutý" router či LTE anténu.
				Příslušná zařízení musí být napájena přes rozpínací kontakt relé ve WDT2RASP.


				Interval dotazování (pingování) a resetovací čas (sepnuté relé) lze kdykoliv optimalizovat ve scriptu (Raspbian).
                        


                      	 
                      


                	
                  	  
                    
	2541,- (2100,- bez DPH)
	  
                    
	
				 
                      


                
	
                  	Dálkově ovládané relé, watchdog, měření teploty, detekce síťového napětí, tlačítkový a napěťový vstup.


			      WDT2MTep je určený pro Mikrotiky, RB112/133/150/450 i počítače. Komunikační port RS232. Měření dvou teplot - interní čidlo, externí čidlo na kabelu.

				
                      	
                      


                	650,- (537,- bez DPH)
	
                  	Watchdog WDT2MT 
                        určený pro RouterBoardy RB112/133/150 a jiné. Propojení pomocí RJ45. Součástí je datový RS232 kabel (standardně délky 1m, jiný rozměr je nutné uvést v objednávce). 

                       Množstevní slevy a další alternativy (WDT2POE) zde
                      	
                      


                	690,- (570,- bez DPH)




         



      	
            	USB relé, moduly a resetátory se silovými relé s USB i RS485 rozhraním
                	Cena 
                
	
                  	
		Časové USB relé RT1USB napájené z USB ( 5V DC ), víceotáčkové trimry ( P1 = chod, P2 = pauza ), lze nastavit časy v rozsahu 1 vteřina až 99minut.

		Režimy činnosti dle nastavení jumper propojek ( sepnutí relé se zpožděním po zapnutí napájení, vypnutí po uplynutí intervalu, start externím pulsem nebo tlačítkem, střídavý režim ).

		Relé: max. 10A/230V AC.
                      	  
                      


 		    	230,- (190,- bez DPH)
	
                  	USB resetátor WDT4USB 
                        s výstupním SSR relé 12A/230V AC a s galvanickým oddělením USB rozhraní od sítě.

                        Design - krabička KPZ11ABS z bezpečnostní samozhášivé ABS hmoty dle nových ISO předpisů.

                        Rozměry: 120 x 70 x 50. 

                       Množstevní slevy zde
                      	
                      


                	
                  	  
                      
	847,- (700,- bez DPH)
	  
			    
	  
                      
	
                        
                        
                      


                
	
                  	Proporcionální USB regulátor PR4USB 16A/230V AC a s galvanickým oddělením USB rozhraní od sítě.

				Modul je vhodný pro stmívání/roztmívání reflektorů divadelních scén, plynulou regulaci motorů a jiných zařízení určených pro 230V AC umožňující proporcionální regulaci ( stmívatelné LED žárovky ).


                        Design - krabička KPZ11ABS z bezpečnostní samozhášivé ABS hmoty dle nových ISO předpisů.

                        Rozměry: 120 x 70 x 50. 

                      	
                       
                      


                	
                  	  
                    
	899,- (743,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                        
                        
                      


                
	
                  	Modul USB relé SSR4x3 
                        se třemi triakovými výstupy ( 3x Solid State Relay bez proporcionální regulace, 230V AC/16A ) vhodnými pro spínání jednofázových motorů nebo při automatizovaném řízení elektroohřevu.
 				Modul je dále vybaven čtyřmi vstupy ( snímání přes optrony, možnost připojit kontakty, infrazávory, senzory polohy a další čidla s npn výstupy ).
                        Nedílnou součástí je vlastní napájecí zdroj ( vstup 230V AC, ochranná pojistka 100mA ) a USB interface.
                        Na základě objednávky můžeme dodat i s jiným rozhraním ( RS485, RS232 ).


                       Více informací ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	871,- (720,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Modul SSR4x3 
                        v krabičce. Vpředu vyvedeny informační led výstupů ( svítí, daný výstup je sepnutý ), výstupy a napájení vzadu, USB konektor z boku.
                        Součástí je napájecí 3m flexa ( typizovaná vidlice s nulováním ).


                       Více informací ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	990,- (818,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Modul USB relé RE3USB 
                        se třemi výstupy, relátky 10A/230V, které je možné ovládat i nezávisle a třemi galvanicky oddělenými vstupy 
                        ( 3 až 6V ). Napájení modulu přímo z USB portu.



				Ovládání relé z Windows - program, aplikace...


				POZN: Před spuštěním programu musí být USB relé propojeno s počítačem. V programu nastavte port, ke kterému je USB relé připojeno ( např. COM3 ) a ihned je možné relé ovládat. Komunikační rychlost aplikace je 9600bps, pokud je USB relé přepnuto na jinou, je nutné jej nastavit na 9600bps.



                        Verze s možností autonomního režimu bez účasti počítače...
                      	
                      


                	
                  	 
	670,- (554,- bez DPH)
	 
	 
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Modul USB relé RE4USB 
                        se šesti vstupy a čtyřmi relé. Napájení celého modulu z USB portu - není zapotřebí žádného adaptéru ani externího napájecího zdroje.


 Jednoduché ovládací příkazy kompatibilní s ostatními USB moduly. Relé s přepínací kontakty do proudů 10A při 230VAC. Čtyři relé je možné řídit nebo časovat nezávisle na sobě.


 Vstupy: 4 galvanicky oddělené a 4 tlačítkové - dva jsou sdružené do funkce OR. Ovládání tlačítkem, snímačem s npn nebo pnp výstupem ). Napěťového ovládání galvanicky oddělených vstupů v rozsahu 2.4V až 16V.


 Po zapnutí napájení modulu budou relé vždy vypnutá. 


 Více informací zde ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	894,- (739,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Modul USB relé RE4AUSB  s A/D převodníky - 4 analogové vstupy, 8 číslicových vstupů a čtyři relé.


				Napájení modulu z externího napájecího zdroje nebo adaptéru, úplné galvanické oddělení modulu od USB portu.


				Jednoduché ovládací příkazy.


				Čtyři relé s přepínací kontakty do proudů 8A při 230VAC. Spínací kontakt chráněn varistorem K20-275VAC.


				Po zapnutí napájení modulu budou relé vždy vypnutá.


				Více informací zde ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1450,- (1198,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Modul USB relé RE5USB 
                        se šesti bezpotenciálovými od USB galvanicky oddělenými vstupy a pěti relátky.


 Integrovaný watchdog - hlídání USB a počítače proti "zatuhnutí".


 Zvýšená odolnost vůči elektromagnetickému rušení.


 Napájení celého modulu z USB portu - není zapotřebí žádného adaptéru ani externího napájecího zdroje.


 Jednoduché ovládací příkazy kompatibilní s ostatními USB moduly.


 Relé s přepínacími kontakty do proudů až 10A při 230VAC.


 Relé je možné řídit a časovat nezávisle na sobě.


 Po zapnutí napájení budou relé vždy vypnutá. 


 K RE5USB je možné připojit další rozšiřující moduly RELE10X a je tak možné řídit celkem až 55 relé jedním USB portem.


 Více informací zde ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	990,- (818,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Modul USB relé RE8USB 
                        s osmi vstupy a osmi výstupy. Napájení celého modulu z USB portu - není zapotřebí žádného adaptéru ani externího napájecího zdroje.


Výstupy: 1A a 2A relé se dvěma přepínacími kontakty, které je možné ovládat nebo časovat nezávisle na sobě.


Vstupy: 8 vstupů je možno nastavit do režimu kontaktního ( tlačítkem, snímač s npn nebo pnp výstupem )nebo napěťového ovládání ( 4 až 16V, galvanicky odděleno od USB ).


Další možnosti: obnovení stavu relé po výpadku napájení ( ukládání stavu relé do eeprom, funkci lze vypnout - po zapnutí budou relé vypnutá ). 


Ovládání relé z Windows - program, aplikace...


POZN: Před spuštěním programu musí být USB relé propojeno s počítačem. V programu nastavte port, ke kterému je USB relé připojeno ( např. COM3 ) a ihned je možné relé ovládat. Komunikační rychlost aplikace je 9600bps, pokud je USB relé přepnuto na jinou, je nutné jej nastavit na 9600bps.


Ovládání RE8USB ze skriptu v jazyce Ruby - Linux 


V prodeji je i verze RE8USB-CNC se zabudovaným sekvenčním automatem. Tímto modulem je možné řídit obráběcí a jiné stroje, kde je řízení pomocí drahých PLC zbytečným komfortem.
                       Více informací o RE8USB-CNC zde...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1051,- (869,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Modul USB relé RE8USB/230VAC 
                        s osmi relé pro spínání až 10A při 230VAC a s osmi vstupy. Napájení celého modulu z USB portu - není zapotřebí žádného adaptéru ani externího napájecího zdroje ( USB kabel musí mít dostatečný průřez napájecích vodičů - viz proudová spotřeba až 0.6A při sepnutí všech 8 relé ).


Výstupy: přepínací reléové kontakty až 10A/250VAC, které je možné ovládat nebo časovat nezávisle na sobě.


Vstupy: 8 vstupů je možno nastavit do režimu kontaktního ( tlačítkem, snímač s npn nebo pnp výstupem )nebo napěťového ovládání ( 4 až 16V, galvanicky odděleno od USB ).


Další možnosti: obnovení stavu relé po výpadku napájení ( ukládání stavu relé do eeprom, funkci lze vypnout - po zapnutí budou relé vypnutá ). 


                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1100,- (909,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	
                       	
                        Rozšiřující expander RELE10X osazený deseti relátky.
				

Napájení z USB nebo 5V adaptéru.

                        Interface s USB a řízení expanderu je možné buď USB moduly RE4USB nebo RE5USB.

                        Řídící sběrnice je galvanicky oddělená od napájení i zemí - žádné zemní smyčky, expander je tak možné bezpečně napájet i z jiného zdroje.


                       Více informací k ovládacím příkazům zde ...
                          


                      	
                        
                      


                	
                  	  
                    
	980,- (810,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                       
                      


                
	
                  	Třicetivstupý USB modul USB30IN.


				Napájení modulu z USB portu.




                       Více informací ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	730,- (603,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Modul RM6x8 s RS485 rozhraním, čtyřmi silovými relé ( 2ks přepínací 10A / 230V AC, 2ks 2A / 24V DC ), čtyřmi MOSFE-spínači s proudovým omezovačem ( proudový limiter ) a šesti opticky/galvanicky oddělenými vstupy.


				Modul může pracovat jak v master, tak i slave módu.


				Napájení 16 až 35V DC

                      	
                      


                	
                  	  
                    
	967,- (799,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
                      


                


    






      	
            	Reléové moduly a resetátory ovládané z USB či z RS232
                	Cena 
                
	
                  	Samostatný modul MKS3x3 
                        se třemi galvanicky oddělenými vstupy ( rozsah 3 až 28V ) a třemi samostatně ovladatelnými výstupy ( relé 1A/120VAC nebo 2A/24VDC )
                        s dvojitými přepínacími kontakty.


				Komunikace s modulem přes USB - odpojitelný USB převodník s galvanickým oddělením.


				Využití buď jako periferie k PC ( USB relé ) nebo v režimu zcela autonomním.


                        Externí napájení modulu 9 až 24V DC.


                       Více informací zde...


                       Aktualizace1 ( 29.června 2020  ) ...


                      	 
                      


                	
                  	  
                    
	690,- (570,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
				
                      


                
	
                  	Modul MKS3x3 včetně USB adaptéru.


                        Parametry: 3 galvanicky oddělené vstupy ( 3 až 28V ).


				3 relé s dvojitými přepínacími kontakty ( 1A/120VAC nebo 2A/24VDC ).


				Ovládací tlačítka, jumper, analogové vstupy pro potenciometry nebo měření napětí, 2 interní trimry. 


                        Komunikace s modulem přes USB s galvanickým oddělením ( přenos přes optrony ).

 
				Využití buď jako periferie k PC ( USB relé ) nebo v režimu zcela autonomním.


                        Externí napájení modulu 9 až 24V DC.


                       Více informací zde...
                      	 
                      


                	
                  	  
                    
	906,- (749,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
				
                      


                
	
                  	Samostatný modul MK3x3 
                        se třemi galvanicky oddělenými vstupy ( 9 až 14V ) a třemi samostatně ovladatelnými výstupy - relé 1A/30V DC 
                        s dvojitými přepínacími kontakty. Komunikace s modulem po RS232C. Lze aktivovat / deaktivovat alarm od vstupů. 
                        Externí napájení modulu 9 až 24V DC.

                       Více informací zde...
                      	 
                      


                	
                  	  
                    
	680,- (562,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
				
                      


                
	
                  	Jednodušší verze dálkově ovládaného relé
                       MK1x1 s jedním galvanicky odděleným vstupem ( detekce +5V z 
                        hlídaného počítače - USB zásuvka ) a jedním relé výstupem - jazýčkové relé 0.1A s jedním spínacím kontaktem - vhodné 
                        pro zapínání / vypínání hlídaného počítače - připojení k tlačítku POR-SW ( Power Switch ) přes jumper dutinku na 
                        60cm kabílku. Komunikace s modulem po RS232C. Lze aktivovat / deaktivovat alarm od vstupu. Ovládání 
                        totožné s modulem MK3x3. Napájení přímo z portu RS232.

                      	 
                      


                	
                  	  
                    
	557,- (460,- bez DPH)
	  
                    
	  
                    
	
				
                      


                
	
                  	Resetátor WDT3E 
                        lze zabezpečit heslem, optimalizovat vypínací dobu a další funkce.
Konstrukční provedení stejné jako WDT3ES.
                        Odlišuje se jen sw a jiným ovládáním - rozšířená sada ovládacích příkazů, nastavení timeoutu a pod.
                        
Rozměry: 120 x 70 x 50. 

                       Množstevní slevy zde
                      	 
                      


                	847,- (700,- bez DPH)
	
                  	
		Samostatná krabička KPZ 11 ABS vhodná na síťová zařízení, spínací hodiny, resetátory a podobně. Obsahuje síťovou vidlici i zásuvku, propojení 3-vodičové.


		Rozměr A (výška): 44 mm

		Rozměr B (šířka): 120 mm

		Rozměr C (hloubka): 70 mm

		Barvy: Černá barva


		Krabička je vyrobena z materiálu ABS UL94-V0 (samozhášivý) - schváleno pro použití v soustavách NN, 230V AC.


		Uvedená cena je platná od jednoho kusu. Krabičky jsou skladem.
                      	 
                      


 		    	194,- (160,- bez DPH)


           



      

      

      

      	
            	Průmyslové moduly - řízení elektrohydraulických servomechanismů
                	Cena 
                
	
                  	Modul MCP3301 
                        s A/D převodníkem je určený pro měření a řízení elektrohydraulických servomechanismů. Využití je možné i 
                        v jiných oblastech, kde je zapotřebí řídít výrobní proces na základě snímání polohy. Řídící deska 
                        zpracovává dále až 7 digitálních vstupů ( využití např. pro ovládací tlačítka ) a 5 výstupů ( otevřené kolektory 
                        z ULN2803A, až 500mA/výstup ) a jedno silové relé s jedním přepínacím kontaktem až 10A/250V AC. Komunikace s 
                        modulem přes usb rozhraní ( přenos měřených dat, ovládání, nastavení, ladění aplikace, rychlé 
                        naprogramování nové úlohy / aplikace přes usb - QuickProg ). Napájení modulu 8 až 25V DC ( 18V AC ). 
                        Konektory pro připojení LED zobrazovačů ( číselníků, rozhraní LD65 i LD52). Měření teploty jak ext. čidly 
                        DS18B20, tak snímačem Pt100.
Modul byl poprvé použit pro řízení pneumatického pístu - dávkovače ( snímač Balluf ).

				Toto zařízení bylo vyvinuto z důvodu nevyhovujících parametrů přístrojů již vyráběných pro dané nasazení.


                       Více informací zde...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1340,- 
	  
                    
	  
                      


                




      

      

      

      	
            	RFID přístupové systémy
                	Cena 
                
	
                  	Modul dsRFID2 
                        je určený pro snímání dvou bezkontaktních RFID čteček a odemykání dvou elektrických dveřních zámků podle aktivace příslušného vstupu. Modul odesílá data s identifikačním číslem klíčenky k dalšímu zpracování, například k evidenci příchozích a odchozích osob.
				


				Modul byl vyvinut z důvodu nevyhovujících parametrů stávajících modulů na trhu.


                       Více informací zde...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	900,- 
	  
                    
	  
                      


                









      


      	
            	LD11 - jednomístný žlutý elektronický číselník s ovladačem
                	Cena 
                
	
                  	Jednomístný číselník s výškou číslice 270mm složené ze supersvítivých žlutých LED


				Čelní kouřové plexi, celodřevěné provedení, napájení 230V AC, součástí číselníku je i spínaný zdroj, přívodní 3m flexo, rozměry 230 x 430 x 60 (Š x V x H)


				Vyrábíme jak kabelovou verzi ( kabelový ovladač ), tak i RF ovládání ( číselník osazen RF přijímačem ).


                        Více informací k RF verzi zde

                      	
				 
                      


                	Kabelová 5000,-

RF 5300,-  
      




	
      	
            	LD1/1Z - jednomístný žlutý elektronický číselník s adaptérovým RF ovladačem
                	Cena 
                
	
                  	Jednomístný číselník s výškou číslice 270mm složené ze supersvítivých žlutých LED ( číslice má jiný design než u číselníku LD11 ).


				Čelní kouřové plexi, celodřevěné provedení - transparentní lak.


				Napájení 230V AC, součástí číselníku je spínaný zdroj, přívodní 5m kabel, síťový vypínač s doutnavkou.


				Rozměry skříně 280 x 400 x 60 (Š x V x H).


				RF ovladač s dosahem min. 50m, ovladač má 25mm sedmisegmentový displej, napájení z USB adaptéru nebo USB portu ( 5V DC ).


				Funkce ovladače: nastavení/změna jasu číselníku podle světelných podmínek, zablikání číselníku při každém odeslání čísla, ...


                        Více informací zde ...
                      	
                        
                      
	
                        
                        
                      


                	
                  	  
                    
	5400,- 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


	    







      	
            	EZ8011 - sada dvoumístného číselníku a RF ovladače s místním LED displejem
                	Cena 
                
	
                  	Dvoumístný miniaturní číselník s výškou číslic 22mm, zelené LED segmenty.


                        Krabička RF vysílače s displejem a klávesnicí, krabička přijímače s dvoumístným displejem.


                        Nová, vylepšená verze s velkým dosahem (min 200m uvnitř budov).


                        Funkce: číselná informace ze skladu na vzdálenou prodejnu. Zadané číslo na vysílači je zobrazeno současně i na přijímači.


				Napájení: USB adaptéry nebo USB porty ( počítač, notebook ), maximální odběr 0.3A. USB adaptéry nejsou zahrnuty v ceně. 


                        Podrobnosti zde ...


                      	
                       
                      


                	2900,- 
      











      	
            	LD21LDO - sada dvoumístného číselníku, kabelového ovladače a napájecího zdroje
                	Cena 
                
	
                  	Dvoumístný číselník s výškou číslic 150mm složených z červených led.


                        Navrženo a vyrobeno dle požadavků zákazníka.


                        Místo určení: restaurace bez obsluhy


                        Funkce: oznámení zákazníků číslem, že si mohou dojít pro jídlo.


				Napájecí zdroj EPX230V30W, 230V AC /12V DC je v provedení do mokrého prostředí: stupeň krytí IP65


				Pokud bude napájecí zdroj v suchém prostředí, je možné místo zdroje EPX230V30W použít i běžný adaptér.


                        Podrobnosti zde ...


                        Jiná verze s třímístným ovladačem zde ...
                      	
                       
                      


                	5900,- 
      







      	
            	LD21RFx1 Jeden elektronický číselník LD21RF s bezdrátovým RF ovladačem ( interní nap. zdroj )
                	Cena 
                
	
                  	
				Sada elektronického číselníku LD21RF a jednoho RF ovladače s místním displejem.

				Dosah ovladače 50m, signál projde i skrze stěny.

				Napájení 230V AC, přívodní kabel 5m.

				Číselník je v dřevěné skříni s čelním plexisklem, zavěšení na 2 skoby.
                      	 


		    	4400,- 
	          


               







      	
            	
			LD21EX-LCD Sada dvoumístného číselníku s velkým dosahem RF ovládání, napájecího zdroje a RF ovladače
		    	Cena
		    
	
                  	
				Sada dvoumístného číselníku s externím napájecím zdrojem a jedním RF ovladačem s velkým dosahem - minimální dosah 300m.


				Červené zobrazovače výšky 25cm.


				Skříň o rozměrech 46 x 38 x 12cm.


				Napájení ze sítě 230V AC zajišťuje externí zdroj ( 230/22V ). Propojovací kabel mezi zdrojem a číselníkem 10m ( jinou délku kabelu uvádějte v objednávkách ).


				K číselníku je na zadní stěně připevněn kloubový naklápěcí držák pro zavěšení na zeď.


				Vodotěsná skříň s krytím IP56 a bezpečným napájením 22V.


				Přizpůsobení jasu číselníku světelným podmínkám ovladačem.


				Nulování, přičítání, odčítání zobrazované hodnoty jedním tlačítkem a další funkce popsány v návodu.


				Napájení dálkového ovladače z 9V baterie.


                        Podrobnosti zde ...



                        Verze s 28cm žlutými číslicemi ...
                      	
                       
			    


      	    	
     	            	 
	8500,- 
	 
	
                       		
	                      


     	          


          







      	
            	LD1/2C Dvoumístný červený číselník v plastové skříni s ovladačem a napájecím zdrojem
                	Cena 
                
	
                  	
				Výška číslic 250mm, červené LED, zobrazovače chráněny plexisklem.


				Skříň GW44211 ( rozměry 460 x 380 x 120mm ), přidány 2 závěsy pro snadné zavěšení nad horní hranou zadní plochy skříně. Možno dodat i kloubový natáčecí závěs pro monitory, televize, např. typ W1A.


				Ovladač má svůj malý LED display ( výška číslic 25mm ).


				Napájení ovladače: pokud je ovladač napájený z číselníku ( připojen kabelem, přenos dat RS485 ) je trvale v zapnutém stavu, při napájení z baterie se po 5 vteřinách nečinnosti vypne ( dosah RF min. 50m, signál projde i skrze překážky a stěny ).


				Číselník ve vodotěsné skříni, bezpečné napájení 26V.


				Součástí sady je i externí napájecí zdroj 230/26V. Propojovací kabel mezi zdrojem a číselníkem std. 15m, na přání možno prodloužit.


				Propojovací kabel mezi ovladačem a číselníkem - UTP kabel zakončený RJ45. Délka std. 10m, dle přání dodáme i jinou délku. Jedná se o běžný síťový kabel - snadná dostupnost.



                       Více informací zde ...
                      	
                       
			    
	
                       
			    


		    	
                  	  
                    
	8400,- 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                
	
                  	
				Samostatný číselník LD1/2C bez ovladače a napájecího zdroje.


				Rozsah vstupního napětí 20 až 27V DC, pojistka.


				Dvoumístný, výška číslic 250mm.


				Řídící jednotka vybavena RF přijímačem pro RF ovládání a vstupem RS485 pro kabelové ovládání, vstup Ovladač je možné přepnout ( interní jumper ) pro počítadlo impulsů ( 2 kontaktní vstupy, nulování a přičítání ).


				Ovládání protokolem Modbus ( interní jumper pro mód Modbus RTU, RS-485, 9600bps, zatím podporovány funkce 1,2,3,4,5,6,15 a 16 ).


				Krabice GW44211 ( rozměry 460x380x120mm ).


                       LD21ERF - verze s větším dosahem radiového ovladače ...
				


                     	
                       
			   


		    	6000,- 
	          
	
                  	
				Napájecí zdroj EPW26V.


				Vstup 230VAC, přívodní 5m kabel s vidlicí, vypínač s doutnavkou, vstupní pojistka 2.1A


				Výstup 26V DC, výstupní konektor, pojistka na výstupu 4A.


				Krabice GW44207 ( rozměry 190x140x70mm ), interní zdroj LRS100-24.
                     	
                       
			   


		    	1400,- 
	          
	
                  	
				Elektronický číselník ZR20 s místním nulováním, zvukovou signalizací a s kabelovým ovladačem.


				Napájení 230VAC, přívodní 5m kabel s vidlicí, vypínač s doutnavkou, vstupní pojistka 2.1A


				Dvoumístný displej výšky 15cm, ovládací tlačítka, propojovací konektor pro připojení kabelového ovladače.


				Krabice GW44210 ( rozměry 380x300x120mm ), interní zdroj LRS100-12. Zavěšení na stěnu: ovladač i číselník jsou na zadních stěnách vybaveny montážními plechy.
                     


		    	
                  	  
                    
	6300,- 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


               






      	
            	ZB4400 - čtyřřádkový čtyřmístný zobrazovač s dálkovým RF ovládáním
                	Cena 
                
	
                  	
                       ZB4400 - výška číslic 8cm, výběr barvy, změna jasu, znaková sada, nastavení a aktualizace cen/čísel z RF ovladače.


				Napájení 230VAC, síťový kolébkový vypínač s doutnavkou, přívodní 5m flexa.


				Dosah RF ovladače je min. 50m ( ovladač typu DOK2B ).


				Rozměry skříně 50 x 38 x 9cm


                        Podrobnosti zde ...

                        

                      	
                       
                      


                	
                  	  
                    
	8900,- 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


          






      	
            	LD21RF - dvoumístný červený číselník včetně napájecího zdroje a radiofrekvenčního ovladače ( verze bez skříně )
                	Cena 
                
	
                  	Dvoumístný červený číselník s výškou číslic 16cm pro vyvolávací systém.


				Sada obsahuje dvoumístný 16cm číselník, řídící modul s RF přijímačem, napájecí zdroj 230VAC/12VDC a RF ovladač.


				Dosah ovladače je min. 50m ( ovladač typu DOK2B ).


                        Podrobnosti zde ...


                      	
                       
                      


                	2900,- 
      









      	
            	Sada elektronických hodin ADS3231 ( samostatné elektronické moduly s napájecím zdrojem )
                	Cena 
                
	
                  	Digitální hodiny ADS3231:


				Zobrazovací plocha 320 x 155mm složená z RGB LED.

                        Číslice 90 nebo 110mm (výběr podle propojky ve svorkovnici na řídící desce).


				4 ovládácí tlačítka vyvedená na svorkovnici, 2 pomocné vstupy.

				Nastavení jasu displeje v 16 úrovních dvěma tlačítky.

				Výběr barvy stiskem jednoho tlačítka ( červená, zelená, žlutá, modrá, fialová, modrozelená, bílá ).


				Čas je i po vypnutí napájení zálohován v RTC DS3231.


				Nedílnou součástí sady je spínaný napájecí zdroj.


				Více podrobností zde ...


				
 				  
				

                      	
 				
			    


		    	3400,- 
	          


               






      	
            	GPS synchronizátor pro elektronické hodiny řady EH302RGB, EH448 a ADS3230R.
                	Cena 
                
	
                  	GPS synchronizátor GPS-clock


				Napájení buď z USB ( počítač ) nebo 5V napájecího adaptéru ( USB adaptér do sítě pro nabíjení mobilních telefonů ).


                        Bezdrátový ( radiofrekvenční ) výstup časové informace pro zpřesňování času elektronických hodin.


				RF dosah minimálně 50m, 433MHz, FSK.


				Plná náhrada za DCF přijímače v prostředí, kde je časová DCF informace nepoužitelná ( zašuměná ).


				UTC čas ( GPS systém ) automaticky konvertuje na zimní, resp. letní čas.


				Vhodná poloha v interiéru za oknem. Zasynchronizuje se i v místnosti bez přímé viditelnosti na oblohu.


				Rozměry: 170 x 80 x 35mm.


				Cena GPS synchronizátoru je za samostatné zařízení bez napájecího adaptéru a USB kabelu.



				Více informací zde ...


                      	
 				
			    


		    	700,- 
	          


               



      	
            	Napájecí adaptér EMOS včetně USB kabelu pro GPS synchronizátor
                	Cena 
                
	
                  	Napájecí adaptér 5VDC / 1A.


				Tento produkt není náš výrobek a samostatně jej neprodáváme, pouze jako příslušenství k GPS synchronizátoru nebo USB relé, pokud je tak uvedeno v objednávce.


				Výrobce USB adaptéru ...
                      	
 				
			    


		    	150,- 
	          


               



      	
            	GPS synchronizátor GPS-clock2 ( kabelová verze )
                	Cena 
                
	
                  	
				Plná náhrada za DCF přijímače v prostředí, kde je časová DCF informace nepoužitelná ( zašuměná ).


				UTC čas ( GPS systém ) automaticky konvertuje na zimní, resp. letní čas.


				Zasynchronizuje se i v místnosti bez přímé viditelnosti na oblohu.


				Rozměry: 170 x 80 x 35mm.


				Přívodní kabel délky 2m ( lze vyrobit i s delším kabelem, pokud je uvedeno v objednávce ). Napájení po kabelu z řídících hodin ( např. EH302RGB nebo EH448G ).

                      	 


		    	650,- 
	          


               






      	
            	Sada elektronických hodin ADS3231/2 s teploměrem ( samostatné moduly s napájecím zdrojem, bez skříně )
                	Cena 
                
	
                  	Digitální hodiny s teploměrem:


				Zobrazovací plocha se skládá ze dvou displejů, každý 320 x 155mm osazený RGB LED. Na prvním je zobrazován čas, na druhém teplota.

                        Číslice 9, 11 a 15cm (výběr podle propojky ve svorkovnici na řídící desce).


				4 ovládácí tlačítka vyvedená na svorkovnici, 2 pomocné vstupy.

				Tlačítko SET pro nastavení dalších parametrů ( např. zapnutí/vypnutí automatiky korekce času při přechodech letní-zimní a zimní-letní ).


				Nastavení jasu displeje v 16 úrovních dvěma tlačítky.

				Výběr barvy stiskem jednoho tlačítka ( červená, zelená, žlutá, modrá, fialová, modrozelená, bílá ).


				Čas je i po vypnutí napájení zálohován v RTC DS3231.


				Nedílnou součástí sady je spínaný napájecí zdroj.


                      


		    	6490,- 
	          


               






      	
            	Sada elektronických hodin ADS3230R s teploměrem ( samostatné moduly s napájecím zdrojem, bez skříně )
                	Cena 
                
	
                  	Digitální hodiny s teploměrem


				Zobrazovací plocha se skládá ze dvou displejů osazenými červenými LED. Celková zobrazovací plocha obou modulů je 32x32cm.


				Externí teplotní čidlo, délka kabelu 4m ( dle obj. je možné prodloužit ).


				Na jednom modulu je zobrazována teplota, na druhém čas.


                        Na výběr 8 zobrazovacích formátů s různou výškou číslic od 9 do 15cm ( selekce ovládacím tlačítkem připojeného k řídící desce ).


				4 ovládácí tlačítka pro ruční nastavení času, přepnutí na jiný zobrazovací formát a změnu jasu displeje ( tlačítka SET, OK, - a + ).


				Přepínačem je možné zvolit blikání dvojtečky ( HH:MM ) či její trvalé zobrazení.


				Automatická regulace jasu podle okolního osvětlení ( snížení jasu zobrazovačů za šera  ). Přizpůsobení úrovně jasu displeje podle okamžitých potřeb dvěma tlačítky ( - a + ). Poslední změna je uložena v EEPROM.


				Čas je i po vypnutí napájení zálohován v RTC DS3231.


				Zpřesňování času je možné dokoupením synchronizátoru GPS-clock ( hodiny jsou vybaveny RF přijímačem pro zpřesňování času ).


				Nedílnou součástí sady je spínaný napájecí zdroj 5VDC pro zobrazovače a 12V pro řídící jednotku.


                      	
 				
			    
	
 				
                      


		    	
                  	  
                    
	5390,- 
	 
	
                       
                         
                       
                      


                


               











      	
            	Dálkově ovládaný textový zobrazovač MX3216
                	Cena 
                
	
                  	
				Zobrazovací plocha rozměrů 32 x 16cm osazena 512 RGB LED.


                        Display umožňuje zobrazení textů různých formátů a barev, dále grafických symbolů a semaforu.


				Ovládání radiofrekvenčním ovladačem s dosahem min. 50m.


				Možnost přepnutí do režimu časomíry, start, stop, reset z ovladače.


				Nastavení jasu displeje v 16 úrovních z ovladače.

				Přepnutí barvy stiskem tlačítka # ( červená, zelená, žlutá, modrá, fialová, modrozelená, bílá ).


				Nedílnou součástí sady je spínaný napájecí zdroj 230VAC/5VDC.


                      


		    	6250,- 
	          


               







      	
            	DELX - zobrazovač s časovačem a napájecím zdrojem ( samostatné elektronické moduly bez skříně )
                	Cena 
                
	
                  	Dvoumístný zobrazovač s výškou číslic 150mm v červené barvě.


                        Tlačítkové ovládání, možnost nastavení jasu, výchozího času, paměť EEPROM.


				Napájecí zdroj 230VAC/12VDC je součástí balení.


                        Podrobnosti zde ...


                      	
                       
                      


                	1500,- 
      










      	
            	LD21A - dvoumístný elektronický číselník
                	Cena 
                
	
                  	Dvoumístný číselník s výškou číslic 150mm složených z LED.

                        Kouřové plexi, celodřevěné provedení, napájení 24V DC.

				Rozměry 340 x 300 x 70 (Š x V x H).

		            Osazeno řídícím modulem LD3/E14.


                       Podrobnosti zde ...
                      	
                       
                      


                	3000,- 
      









      	
            	EHART - měření proudové linky 4 - 20mA
                	Cena 
                
	
                  	Třímístný číselník s výškou číslic 150mm složených z červených led.


				Obsahuje budič proudové linky pro přímé spojení s nejrůznějšími čidly.


                        V pasivním (SLAVE) režimu měří a zobrazuje na základě proudu 4 - 20mA.


			      Galvanicky oddělený AD převodník umožňuje vřazení zobrazovače EHART do libovolného místa proudové smyčky.


                        Přední plexi, celodřevěné provedení, napájení 230VAC.

				Rozměry 500 x 270 x 70 (Š x V x H)

		            Osazeno řídícím modulem EHART.
 
                       Podrobnosti zde ...
                      	
                       
                      


                	
                  	  
                    
	5300,- 
	 
	
                       
                         
                       
                      


                


          









      	
            	SU1/3A-S2/3 - třímístný zelený elektronický číselník s externím beznapěťovým ovládáním, výška číslic 150mm
                	Cena 
                
	
                  	
                        Číselník SU1/3A-S2/3 zelené zobrazovače složené z led svítivosti 2200mCd, výška 150mm, čelní kouřové plexi, 
                        celodřevěné provedení, přívodní 5m flexo, číselník již obsahuje vlastní spínaný napájecí zdroj schválený v celé EU, rozměry 360 x 220 x 90 (Š x V x H)

			     Osazeno řídícím modulem S2/3 pro 2 ovládací vstupy (nulování, čítání) - více informací zde.


                       Tento číselník je dodáván bez ovladače a není ani vybaven bezdrátovým přijímačem - je určený pro ovládání po kabelu.

                      	 
                      

	4950,- 
      








      	
            	
                 Elektronický číselník do kostelů - ZA3300, RF ovladačem nastavitelná výška a barva číslic 	Cena 
                
	
                  	
				Elektronický číselník ZA3300 umožňuje zobrazování názvů i čísel žalmů, dále až čtyřmístného čísla stránky a maximálně dvoumístného čísla sloky.


				Volitelná barva číslic, rychlá změna z ovladače. Na výběr (blankytně modrá, červená, zelená, sytě modrá, tyrkysová, fialová, žlutá, bílá).


				Ovládání jasu a dalších parametrů z ovladače (čas zhasnutí od naposledy odeslaného čísla, zobrazování sloky, velikost a tvar číslic).


				Na výběr několik znakových fontů (velikost, tvar číslic), zobrazování textů (statických i dynamických - rolování zprava do leva).


				Čelní plexisklo, celodřevěné provedení, napájecí kabel v délce dle objednávky, interní napájecí zdroj, rozměry skříně 520 x 400 x 80 (Š x V x H)


			      V ceně je bezdrátový RF ovladač s podsvíceným LCD displejem.


				Další volitelné příslušenství: střední konzolový držák v barvě dle objednávky, na stěnu vhodná bílá nebo dle barvy pozadí či skříně číselníku (+550,-Kč).
                      	
                       
                      


                	
                  	  
                    
	8700,- 
	  
                    
	
                       
                      


                


          






      	
            	
                 Sada hlavního a zpětného elektronického číselníku ZA3302, RF ovladačem nastavitelná výška a barva číslic 	Cena 
                
	
                  	
				Hlavní číselník ZA3302 umožňuje zobrazování až čtyřmístného čísla stránky a maximálně dvoumístného čísla sloky.


				Rozšíření funkcí zobrazení, rozlišení druhů zpěvníků ( Cantate, Kancionál, Hosana, Mešní zpěvy ) - písmenné rozlišení zpěvníků ( velká i malá písmena celé abecedy ).


  				Možnost změny barev - barevné odlišení zpěvníků ( červená, zelená, modrá, tyrkysová, žlutá, bílá, fialová ), barvy lze měnit zvlášť pro stránku, pro sloku i texty.


				Ovládání jasu a nastavení dalších parametrů z radiového ovladače ( čas zhasnutí od naposledy odeslaného čísla, zobrazování sloky, velikost a tvar číslic ).


				Na výběr několik znakových fontů ( velikost a tvar číslic ), zobrazování textů ( statických i dynamických - rolování zprava do leva ).


				Čelní plexi, celodřevěné provedení, přívodní kabel std. 5m ( jinou délku specifikujte v obj. ).


				Číselník obsahuje vlastní spínaný napájecí zdroj schválený v celé EU, rozměry skříně 520 x 400 x 80 (Š x V x H).


				Rozměry zpětného číselníku 400 x 150 x 50 ( Š x V x H ).


				Zpětný číselník je pětimístný v barvách červeno - žlutá LED ( jiné barvy uvést v obj. ).


			      V ceně je jeden bezdrátový RF ovladač s podsvíceným LCD displejem. Další ovladače ( +1000,-Kč/ks ).


				Další volitelné příslušenství: střední konzolový držák v barvě dle objednávky, na stěnu vhodná bílá nebo dle barvy pozadí či skříně číselníku ( +550,-Kč).
                      	
                       
                      


                	
                  	  
                    
	12500,- 
	  
                    
	
                       
                      


                


          






      	
            	
                 Elektronický číselník ZK33401, RF ovladačem nastavitelná výška a barva číslic 	Cena 
                
	
                  	
				Číselník ZK33401 umožňuje zobrazování až čtyřmístného čísla stránky a maximálně dvoumístného čísla sloky.


				Rozšíření funkcí zobrazení, rozlišení druhů zpěvníků ( Cantate, Kancionál, Hosana, Mešní zpěvy ) - písmenné rozlišení zpěvníků ( velká i malá písmena celé abecedy ).


  				Všechny funkce totožné s číselníkem ZA3302, pouze je omezený výběr barev zobrazovaných čísel ( červená, zelená, žlutá, oranžová, pistáciová, jantar, rubín, smaragd ).


				Číselník obsahuje interní spínaný napájecí zdroj, rozměry skříně 500 x 400 x 80 (Š x V x H).


			      V ceně je jeden bezdrátový RF ovladač s podsvíceným LCD displejem. Další ovladače ( +1000,-Kč/ks ).


				Další volitelné příslušenství: střední konzolový držák v barvě dle objednávky, na stěnu vhodná bílá nebo dle barvy pozadí či skříně číselníku ( +550,-Kč).
                      	
                       
                      


                	
                  	  
                    
	6900,- 
	  
                    
	
                       
                      


                


          






      	
            	
                 Čtyřmístný elektronický číselník ZR3100 s výškou digitů 100mm a 57mm 	Cena 
                
	
                  	
				Elektronický číselník ZR3100 s červenými digity výšky 100mm a 57mm.


			     Čelní plexi, celodřevěné provedení, hnědý rámeček i skříň, přívodní 3m flexo, číselník již obsahuje vlastní spínaný napájecí zdroj schválený v celé EU, rozměry skříně 370 x 280 x 55mm (Š x V x H)


			     V ceně je bezdrátový RF dálkový ovladač s podsvíceným LCD displejem.
                      	
                       
                      


                	
                  	  
                    
	6300,- 
	  
                    
	
                       
                      


                


          



      	
            	
                 Čtyřmístný elektronický číselník ZR3100A s výškou digitů 100mm a 57mm a s externím adaptérem 	Cena 
                
	
                  	
                       Elektronický číselník ZR3100A s červenými digity výšky 100mm a 57mm.


				V ceně je bezdrátový dálkový ovladač s podsvíceným LCD displejem a 12V napájecí adaptér.


				Rozměry skříně 420 x 290 x 50mm.


                       Podrobný návod zde...


				


                       Návod pro verzi s modře podsvícenou klávesnicí a externím OLED displejem.
                      	
                       
                         
                       
                      


                	
                  	  
                    
	6300,- 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


          



      	
            	
                 Pětimístný elektronický číselník ZR3200A s výškou digitů 100mm a 57mm a s externím adaptérem 	Cena 
                
	
                  	
                       Elektronický číselník ZR3200A s červenými digity výšky 100mm a 57mm.


				V ceně je bezdrátový dálkový ovladač s podsvíceným LCD displejem a 12V napájecí adaptér.


				Rozměry skříně 420 x 290 x 50mm.


                       Podrobný návod zde...


                      	
                       
                         
                       
                      


                	
                  	  
                    
	6400,- 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


          



      	
            	
                 Pětimístný elektronický číselník ZR3200 s výškou digitů 100mm a 57mm 	Cena 
                
	
                  	
				Elektronický číselník ZR3200 s červenými digity výšky 100mm a 57mm.


				3 červené digity 100mm pro stránku a 2 menší 57mm pro sloku.


				Čelní kouřové plexi, celodřevěné provedení v bílé barvě.


				Napájecí 5m kabel, prosvětlený síťový vypínač s doutnavkou.


				Číselník již obsahuje vlastní spínaný napájecí zdroj schválený v celé EU.


				Rozměry skříně 400 x 300 x 70 (Š x V x H).


			      V ceně je bezdrátový RF dálkový ovladač s podsvíceným LCD displejem.



                       Návod k ovládání zde ...
                      	
                       
                      
	
                       
                         
                       
                      
	
                       
                         
                       
                      


                	
                  	  
                      
	6400,- 
	  
                      
	
                       
                      


                


          



      	
            	
                 Pětimístný elektronický číselník ZR3200 s výškou digitů 100mm a 57mm včetně kloubového naklápěcího držáku na zeď 	Cena 
                
	
                  	
				Elektronický číselník ZR3200M s červenými digity výšky 100mm a 57mm.


				3 červené digity 100mm pro stránku a 2 menší 57mm pro sloku.


				Čelní kouřové plexi, celodřevěné provedení v bílé barvě.


				Napájení 230V AC. Zadní vývod, pojistky T1.6A, interní napájecí zdroj.


				Rozměry skříně 400 x 300 x 70 (Š x V x H).


			      V ceně je bezdrátový RF dálkový ovladač s podsvíceným LCD displejem.



                       Návod k ovládání zde ...
                      	
                       
                      
	
                       
                         
                         
                       
                      


                	
                  	  
                      
	6850,- 
	  
                      
	
                       
                      


                


          



      	
            	
                 Dvoubarevný pětimístný číselník ZR3204 s výškou číslic 100mm a 57mm včetně kloubového naklápěcího držáku na zeď 	Cena 
                
	
                  	
				Elektronický číselník ZR3204M s červenými číslicemi velikosti 100mm a zelenými 57mm.


				3 červené číslice velikosti 100mm pro stránku a 2 menší zelené 57mm pro sloku.


				Čelní kouřové plexi, celodřevěné provedení v bílé barvě.


				Napájení 230V AC, zadní vývod, pojistky T1.6A, interní napájecí zdroj.


				Rozměry skříně 400 x 300 x 60 (Š x V x H).


			      V ceně je bezdrátový RF dálkový ovladač s podsvíceným LCD displejem.



                       Návod k ovládání zde...


                       Starší verze s kratším dosahem (návod)...
                      	
                       
                      
	
                       
                         
                         
                       
                      


                	
                  	  
                      
	6800,- 
	  
                      
	
                       
                      


                


          



      	
            	Třímístný číselník LD1/3ZL včetně RF ovladače
                	Cena 
                
	
                  	
				Výška číslic 15cm, žlutá barva.


				Napájení 230V, 3m vstupní kabel ( flexošňůra ).


				Dřevěný design, barvu skříně uveďte v objednávce.


					
                      	 


		    	5700,- 
	          


          



      	
            	Třímístný číselník ZB3010 s bílými číslicemi včetně RF ovladače
                	Cena 
                
	
                  	
				Výška číslic 10cm, bílé LED.


				Napájení 230V, 3m vstupní kabel ( flexošňůra ).


				Dřevěný design, barvu skříně specifikujte v objednávce.


					
                      	 


		    	
                  	  
                      
	5600,- 
	  
                      
	
                       
                      


                


          



      	
            	Zvuková signalizace SND10 do číselníku
                	Cena 
                
	
                  	
				Ovládání hlasitosti z RF ovladače.


				Výběr zvukového signálu nebo melodie.


				Zazní při změně nebo novém odeslání čísla písně.


				Modul s reproduktorem, rozměry modulu: 160 x 100mm.


                      	 


		    	700,- 
	          


          







      	
            	Sada elektronického číselníku SU1/4MZ a radiofrekvenčního ovladače s místním LCD displejem
                	Cena 
                
	
                  	Číselník SU1/4MZ: sedmisegmentové zobrazovače: 3 
                        modré / 1 zelená, číslice 100mm
Součástí je bezdrátový radiofrekvenční ovladač (868MHz, digitální 
                        kódování) s místním LCD displejem a dosahem minimálně 70m v zástavbě (>100m na volném prostranství).
Číselník obsahuje napájecí zdroj 230V / 50Hz, přívodní síťová 3m flexo s 
                        vidlicí.
Design - celodřevěné provedení s ozdobným rámečkem a krycím plexisklem. Rozměry: 490 x 230 x 60 (Š x V x H).

				
				  

				  SU1/4MZ - zadní vývod napájení, bílá skříň, ozdobný rámeček v barvě třešně.
				

                      	 

	7200,- 
      








      	
            	
                 Sada elektronického číselníku SU1/4ZM a radiofrekvenčního ovladače s místním LCD displejem
                	Cena 
                
	
                  	Číselník SU1/4ZM: sedmisegmentové zobrazovače: 3 
                        zelené / 1 modrá číslice 100mm
Součástí sady je bezdrátový radiofrekvenční ovladač (868MHz, digitální 
                        kódování) s místním LCD displejem a dosahem minimálně 70m v zástavbě (>100m na volném 
                        prostranství).
Číselník obsahuje napájecí zdroj 230V / 50Hz, přívodní síťová 3m flexo s vidlicí.
Design - celodřevěné provedení s ozdobným 
                        rámečkem a krycím plexisklem. Rozměry: 490 x 230 x 60 (Š x V x H)
.
				
				  

				  SU1/4ZMGOLD - verze s pozlaceným rámečkem.
				

                      	
                      


                	7200,- 
      










      	
            	
                  SU1/3C - sada třímístného elektronického číselníku s výškou číslic 100mm a RF ovladače s LCD displejem
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník SU1/3C: sedmisegmentové zobrazovače: 3 červené pro číslo písně.


				Velikost číslic 100mm, čelní plexi, celodřevěný design - transparentní lesklý lak, světlé dřevo ( jinou barvu nutno uvést v objednávce ).


				Napájecí 3m flexa ( jinou délku nutno uvést v objednávce ).


				Číselník obsahuje vlastní napájecí zdroj schválený pro použití v celé EU.


				Rozměry skříně 500 x 230 x 60 (Š x V x H).


				Osazeno homologovaným RF přijímačem Telecontrolli Q5S.


                       Součástí sady je bezdrátový RF ovladač DOK2B  s posvětleným LCD s dosahem min. 60m, pamětí pro 10 čísel, s ovládáním jasu a pod.



                        Na přání je možné dodat s naklápěcím kloubovým držákem, změnit design, barvu nátěru, délku síťové šňůry včetně jiného umístění vývodu napájení ( zadní, boční vpravo dole, vlevo dole, ... ).
                      	 
                      


                	
                  	  
                    
	6000,- 
	  
                    
	  
                    
	
                        
                        











      	
            	
                  SU1/4CZ - sada čtyřmístného elektronického číselníku s výškou číslic 100mm a RF ovladače s LCD displejem
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník SU1/4CZ: sedmisegmentové zobrazovače: 3 červené / 1 žlutá.


				Velikost číslic 100mm, čelní plexi.


				Celodřevěný design, transparentní matný lak, světlé dřevo.


				Přívodní kabel 3m.


				Rozměry skříně 590 x 230 x 60 (Š x V x H).


				Číselník je osazený homologovaným RF přijímačem.


                       Součástí sady je bezdrátový RF ovladač DOK2B  s posvětleným LCD s dosahem min. 60m.


                        Na přání je možné změnit design, barvu nátěru, délku kabelu včetně jiného umístění vývodu.
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	6500,- 
	  
                    
	  
                    
	
                        
                        










      	
            	
                  SU1/4ZLC - sada čtyřmístného elektronického číselníku s výškou číslic 100mm a rf ovladače s LCD displejem
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník SU1/4ZLC: sedmisegmentové zobrazovače: 3 žluté / 1 červená.


				Velikost číslic 100mm, čelní plexi.


				Celodřevěný design, transparentní matný lak, světlé dřevo.


				Přívodní kabel 3m.


				Rozměry skříně 590 x 230 x 60 (Š x V x H).


				Číselník je osazený homologovaným RF přijímačem.


                       Součástí sady je bezdrátový RF ovladač DOK2B  s posvětleným LCD s dosahem min. 60m.


                        Na přání je možné změnit design, barvu nátěru, délku kabelu včetně jiného umístění vývodu.
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	6800,- 
	  
                    
	  
                    
	
                        
                        











      	
            	
                  SU1/5CZ - sada pětimístného elektronického číselníku s výškou číslic 100mm a RF ovladače s LCD displejem
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník SU1/5CZ: sedmisegmentové zobrazovače: 4 červené / 1 žlutá.



				Velikost číslic 100mm, čelní plexi.


				Celodřevěný design, transparentní matný lak, světlé dřevo.


				Přívodní kabel 3m.


				Rozměry skříně 690 x 230 x 60 (Š x V x H).


				Číselník je osazený homologovaným RF přijímačem.


                       Součástí sady je bezdrátový RF ovladač DOK2B  s posvětleným LCD s dosahem min. 60m.


                        Na přání je možné změnit design, barvu nátěru, délku kabelu včetně jiného umístění vývodu.
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	6990,- 
	  
                    
	  
                    
	
                        
                        










      	
            	
                  SU1/52CZ - sada pětimístného elektronického číselníku s výškou číslic 100mm a RF ovladače s LCD displejem
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník SU1/52CZ: sedmisegmentové zobrazovače: 3 červené / 2 žluté.



				Velikost číslic 100mm, čelní plexi.


				Celodřevěný design, transparentní matný lak, světlé dřevo.


				Přívodní kabel 3m.


				Rozměry skříně 590 x 230 x 60 (Š x V x H).


				Číselník je osazený homologovaným RF přijímačem.


                       Součástí sady je bezdrátový RF ovladač DOK2B  s posvětleným LCD s dosahem min. 60m.


                        Na přání je možné změnit design, barvu nátěru, délku kabelu včetně jiného umístění vývodu.
                      


                	
                  	  
                    
	6990,- 
	  
                    
	  
                    


	









      	
            	
                 LD14LX - sada dvou digitálních číselníků s dálkovým ovladačem, výška číslic 150mm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Sada LD14LX hlavního a zpětného číselníku.


                        Barva: 3 červené pro číslo písně / 1 žlutá pro sloku.


				Velikost číslic hlavního 150mm, zpětného 70mm.


				Hlavní číselník je typ LD1/4CZ


				Zpětný číselník je typ LD65/4.


                        Rozměry hlavního číselníku 620 x 290 x 60 (Š x V x H), zpětného 390 x 160 x 40.

				U obou číselníků je mezi číslem písně a slokou čárka, která svítí je-li současně zobrazena stránka i sloka.

				Je možné ji také skrýt (trvale zhasnuta) - nastavení lze provést z DO.


				Číselník i ovladač jsou osazeny kvalitními RF moduly.


				Součástí hlavního číselníku je spínaný napájecí zdroj.


				Zpětný číselník je napájen a řízen z hlavního číselníku po kabelu, dodáváme s 3m kabelem.

				Jinou délku nutno uvést v objednávce.


                        Nedílnou součástí celé sady je bezdrátový RF ovladač s LCD displejem (DOK2B).

                      	
                       
                      


                	
                  	  
                    
	8500,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	
                       
			    


		









      	
            	
                 LD1/30CZ - sada čtyřmístného červeno-žlutého digitálního číselníku s bezdrátovým RF ovladačem, výška číslic 150mm/100mm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD1/30CZ: zobrazovače složené z ultrasvítivých LED.


                        Barva zobrazovačů: 3 červené 15cm digity pro stránku, jeden žlutý 10cm pro sloku.


                        Rozměry skříně: 550 x 280 x 60 (Š x V x H)


                        Mezi žalmem a ostavcem je zapínatelný oddělovač (čárka).


                        Číselník je osazený homologovaným superhetem.


				Součástí číselníku je interní spínaný zdroj.


                        Součástí sady je RF ovladač s dosahem minimálně 70m a s LCD displejem.


                        Podrobný návod LD1/30CZ zde ...

                      	

                        Verze LD1/30CZ-černá v tmavém provedení s kouřovým plexisklem. Barvu skříně, rámečku a plexiskla specifikujte v objednávce.
                      


                	
                  	  
                    
	6300,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	
                       
			    











      	
            	
                 LD1/31CZ - sada čtyřmístného digitálního číselníku s bezdrátovým RF ovladačem, výška číslic 150mm/100mm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD1/31CZ: zobrazovače složené z ultrasvítivých LED.


                        Barva zobrazovačů: 3 červené 15cm digity pro stránku, jeden zelený 10cm digit pro sloku.


                        Rozměry skříně: 550 x 280 x 60 (Š x V x H)


                        Mezi žalmem a ostavcem je zapínatelný oddělovač (čárka).


                        Číselník je osazený homologovaným superhetem.


				Součástí číselníku je spínaný zdroj.


                        Součástí sady je RF ovladač s dosahem minimálně 70m a s LCD displejem.


                        Podrobný návod LD1/31CZ zde ...


                        

                        Verze LD1/31CZ ve světlém provedení, rámeček přírodní dřevo. 
                      	

                        Verze LD1/31CZ-černá je v tmavém provedení s kouřovým plexisklem. Barvu skříně, rámečku a plexiskla specifikujte v objednávce.
                      


                	
                  	  
                    
	6400,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	
                       
			    











      	
            	
                 LD1/32CZ - sada pětimístného digitálního číselníku s bezdrátovým RF ovladačem, výška číslic 150mm/100mm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD1/32CZ: zobrazovače složené ze svítivých LED.


                        Barva zobrazovačů: 3 červené 150mm digity pro zobrazení žalmu a dva žluté 100mm pro odstavec/sloku.


                        Rozměry skříně: 590 x 280 x 60 (Š x V x H)


                        Mezi žalmem a ostavcem je zapínatelný oddělovač (čárka)- zapnutí/vypnutí/nastavení z dálkového ovladače je uloženo do trvalé paměti ( nastavení se neztratí ani po vypnutí napájení ).

                        Číselník je osazený homologovaným superhetem Telecontrolli Q5S, součástí číselníku je i vlastní spínaný zdroj.

                        Součástí sady je bezdrátový radiofrekvenční ovladač s dosahem minimálně 70m a s podsvíceným LCD displejem.


				Na fotkách je verze se světlým rámečkem ( buk, průsvitný matný lak ), kouřové plexisklo.
                      	
				
                      
	
				
                      


                	
                  	  
                    
	6700,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	
                       
			    


		    








      	
            	
                 LD1/32CZE - sada pětimístného digitálního číselníku s bezdrátovým RF ovladačem, výška číslic 16cm/10cm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD1/32CZE osazen červenými a zelenými LED.


                        Barva zobrazovačů: 3 červené 16cm číslice pro zobrazení žalmu a dva zelené 10cm digity pro odstavec/sloku.


                        Rozměry skříně: 620 x 290 x 80mm (Š x V x H)


                        Součástí sady je bezdrátový RF ovladač s dosahem minimálně 70m a s podsvíceným LCD displejem.


				Přizpůsobení jasu z dálkového ovladače.


                        Mezi žalmem a ostavcem je zapínatelný oddělovač (čárka)- zapnutí/vypnutí/nastavení z dálkového ovladače je uloženo do trvalé paměti ( nastavení se neztratí ani po vypnutí napájení ).


                        Číselník je osazený homologovaným superhetem Telecontrolli Q5S, součástí číselníku je i vlastní spínaný zdroj.


				Na fotce je verze s černým rámečkem.
                      	
				
                      


                	
                  	  
                    
	6900,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	
                       
			    


		    









      	
            	
                 LD1/4CZ - sada čtyřmístného digitálního číselníku s bezdrátovým RF ovladačem, výška číslic 150mm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD1/4CZ: zobrazovače složené ze svítivých led


                        Barva zobrazovačů: 3 červené pro číslo písně / 1 žlutá pro sloku, velikost číslic 150mm, čelní kouřové plexi, 
                        rozměry 520 x 280 x 60 (Š x V x H)
Mezi číslem písně a slokou je oddělovač (čárka), který svítí pokud je 
                        současně zobrazena stránka i odstavec. Také je možné jej skrýt (trvale zhasnutý) - nastavení lze provést z 
                        příslušného dálkového ovladače. Číselník je osazený homologovaným superhetem Telecontrolli Q5S, součástí 
                        číselníku je i vlastní spínaný zdroj.
Součástí sady je dálkový rf ovladač s podsvíceným LCD displejem (DOK2B).


                       Podrobný návod LD1/4CZ s DOK2B zde ...


                       
				

				Verze v bílém provedení.
				

                      	
                       

				Standardní černé provedení.
                      


                	
                  	  
                    
	6100,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	
                        
                        










      	
            	
                 LD1/30C - sada třímístného červeného číselníku s bezdrátovým RF ovladačem, výška číslic 150mm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD1/30C: zobrazovače sestavené z červených LED


                        Velikost číslic 150mm, čelní kouřové plexi, rozměry skříně 450 x 280 x 60 (Š x V x H)

                        Číselník je osazený homologovaným superhetem Telecontrolli Q5S, součástí číselníku je i vlastní spínaný zdroj.

				Nedílnou součástí sady je dálkový RF ovladač s podsvíceným LCD displejem (DOK2B).
                      


                	
                  	  
                    
	5600,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	 
                      










      	
            	
                 LD1/30Z - sada třímístného žlutého číselníku s bezdrátovým RF ovladačem, výška číslic 150mm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD1/30Z: zobrazovače sestavené ze žlutých LED


                        Velikost číslic 150mm, čelní kouřové plexi, rozměry skříně 450 x 280 x 60 (Š x V x H)

                        Číselník je osazený homologovaným superhetem Telecontrolli Q5S, součástí číselníku je i vlastní spínaný zdroj.

				Nedílnou součástí sady je dálkový RF ovladač s podsvíceným LCD displejem (DOK2B).
                      


                	
                  	  
                    
	5500,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	 
                      











      	
            	
                 LD1/52CZ - sada pětimístného digitálního číselníku s bezdrátovým RF ovladačem, výška číslic 150mm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD1/52CZ: zobrazovače složené ze svítivých LED


                        Barva zobrazovačů: 3 červené pro číslo písně / 2 žluté pro sloku, velikost číslic 150mm, čelní kouřové plexi, 
                        rozměry 650 x 280 x 60 (Š x V x H)
Mezi číslem písně a slokou je oddělovač (čárka), který svítí pokud je 
                        současně zobrazena stránka i sloka. Také je možné jej skrýt (trvale zhasnutý) - nastavení lze provést z 
                        příslušného dálkového ovladače. Číselník je osazený homologovaným superhetem Telecontrolli Q5S, součástí 
                        číselníku je i vlastní spínaný zdroj.
Součástí sady je dálkový RF ovladač s podsvíceným LCD displejem (DOK2B).
                      


                	
                  	  
                    
	6700,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	 
                      











      	
            	
                 LD1/4XX - sada čtyřmístného digitálního číselníku včetně rf ovladače DOK2B, výška číslic 150mm
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD1/4XX: zobrazovače složené ze svítivých led

                        Barva: jsou na výběr 4 základní barvy ( modrá, zelená, červená a žlutá ) v libovolných variacích. 
                        Příplatek 300,-Kč oproti standardní červeno/žluté kombinaci - viz LD1/4CZ. Velikost číslic 150mm, čelní 
                        plexi, rozměry číselníku 560 x 280 x 60 (Š x V x H)
Mezi číslem písně a slokou je oddělovač a je možné 
                        jej nezávisle ovládat. Číselník je osazen homologovaným superhetem Telecontrolli Q5S, součástí číselníku je i 
                        vlastní napájecí zdroj.
Součástí sady je dálkový rf ovladač s podsvíceným LCD displejem (DOK2B).
                       Podrobný popis LD1/4XX s DOK2B zde ...


                       
				

				Verze LD1/4MZ v černém provedení.
				

                      	
                      


                	
                  	  
                    
	6800,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	
                       
                      










      	
            	
                 RG5 - sada červeno-zeleného číselníku včetně RF ovladače DOK2B, výška číslic max. 150mm
                	Cena 
                
	
                  	
				Číselník RG5: umožňuje zobrazovat až pětimístná čísla v různých formátech a barevných kombinacích červené a zelené.
				Zobrazování čísel od 0 do 9999 pro stránku a 0 až 99 pro odstavec. Nastavení jasu, barevné variace a výběr znakové sady z ovladače.

				Součástí sady je i bezdrátový RF ovladač s podsvíceným LCD displejem (DOK2B).


                       Podrobný popis číselníku RG5 zde ...


                       
				
				

                      


                	
                  	  
                    
	6900,- 
	  
                    
	  
                    
	  
                    
	
                       
                      











      	
            	
                 Elektronický číselník S2XLD bez skříně
                	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník S2XLD: sada obsahuje řídící modul S2X, 
                        jednomístný červený 150mm vysoký zobrazovací modul, kabelový ovladač včetně propojovacího kabelu a napájecí 
                        zdroj 230V AC / 12V DC. Elektronický zobrazovač S2XLD slouží ke snadnému a rychlému zobrazení čísla, symbolu, 
                        písmene na příslušném zobrazovacím modulu stiskem tlačítka na připojené klávesnici.

                        Standardně dodáváme bez skříně. Na základě objednávky je možné dodat komplet včetně skříně.

			     Více informací zde ...
                      	
                      


                	2300,- 








      	
            	
                  Dálkové ovladače, digitální číselníky bez skříní - samostatná elektronika, ostatní komponenty 	Cena 
                
	
                  	Radiofrekvenční ovladač DOK2B s podsvíceným LCD 
znakový LCD 
                        (8znaků x 2řádky) 
napájení 9V baterie, klidová spotřeba 0mA 
plovoucí kód s vyšším zabezpečením 
                        
10 pamětí pro čísla, paměť posledního čísla 
ovládání jasu číselníku v 16 stupních (poslední 
                        nastavení je uloženo do flash), možnost vlastního nastavení času vypnutí číselníku
                      	
                      


                	1200,- 
	
                  	Radiofrekvenční ovladač DOK3OLED s modře podsvícenou klávesnicí a externím displejem.


			      OLED ( REC001202AY ), znakový (12znaků x 2řádky). 


				Komunikace mezi klávesnicí a displejem přes RS485.


				Napájení 5V ( adaptér, USB ). 


				Dosah: volné min. 100m / v budově 50m.


				10 pamětí pro čísla, jas v 16 stupních.
                      	
                      


                	
                  	  
                      
	2500,- 
			    
	  
                      
	
                       
                         
                        
                      


                


              
	
                  	Textový a číselný zobrazovač ZR16x96 bez skříně

  
                        Textový RGB panel umožňuje zobrazovat teplotu, čas a texty v libovolné barvě.
 Rozměry zobrazovací plochy 96 x 16cm.

				Nedílnou součástí je kompletní řídící elektronika včetně napájecích zdrojů a dálkového ovladače, kterým je možné vkládat texty, měnit jas, nastavení, barvy, ...

				Radiový GPS synchronizátor času je možné dokoupit zvlášť - není v ceně této sady.


				Číselník umožňuje zobrazování času, datumu, teploty a textů v časovém multiplexu. Nastavení času a datumu z dálkového RF ovladače. Pokud je instalován synchronizátor času, není nutné nastavovat, čas a datum se automaticky aktualizuje včetně přechodu letní/zimní čas.
			    	
				
                      
	
				
			    


                	
                  	  
                      
	8500,- 
			    
	  
                      
	
                       
                         
                        
                      


                
	
                  	Elektronické hodiny EH30P10 bez skříně

  
                        Textový RGB panel umožňující zobrazovat teplotu, datum a čas v libovolné barvě.
 Rozměry zobrazovací plochy 64 x 15cm.

				Nedílnou součástí sady je radiový synchronizátor času, fotočidlo, teplotní čidlo na 3m kabílku a napájecí zdroj.
				Zobrazování času, datumu a teploty v časovém multiplexu.


				Blokové schema řídící jednotky ...


			    	
				
                      


                	
                  	  
                      
	6900,- 
			    
	  
                      
	
                       
                         
                        
                      


                
	
                  	Oboustranné elektronické hodiny EH30P10-2 bez skříně


                        Oboustranný textový RGB panel umožňující zobrazovat teplotu, datum a čas v libovolné barvě.
 Rozměry zobrazovací plochy 64 x 15cm x 2.

				Nedílnou součástí sady je radiový synchronizátor času, teplotní čidlo, fotočidlo a napájecí zdroj.
				Zobrazování času, datumu a teploty v časovém multiplexu.
			    	
				
                      


                	
                  	  
                      
	9500,- 
			    
	  
                      
	
                       
                         
                        
                      


                
	
                  	Elektronické hodiny LP130x50 bez skříně


				Červený displej, rozměry zobrazovací plochy 130cm x 50cm.

				Nedílnou součástí je kompletní řídící elektronika včetně napájecích zdrojů a dálkového ovladače, kterým je možné vkládat texty, čas, datum, upravovat a měnit znakové fonty a jas displeje.

				Číselník umožňuje zobrazování času, datumu, teploty a textů v časovém multiplexu.
			    	
				
                      
	
				
			    	
				
                      
	
				
			    	
				
                      


                	15300,- 
	
                  	Elektronický číselník SA1/3C bez skříně - zobrazuje až pětimístná
				čísla v červené barvě.

			Sada obsahuje:

				LED displej, matrix 32 x 16
	Řídící desku s mikroprocesorem a RF přijímačem
	Spínaný napájecí zdroj 230V AC/5V,12V DC
	RF dálkový ovladač DOK2B s LCD displejem


			Ovládání jasu, výběr znakové sady ( digitální, kulatější číslice ) a další funkce. Do řídícího modulu lze nahrát verzi pro Modbus komunikaci, číselník pak bude zobrazovat data odeslaná například z PLC přes Modbus.

                      	
                      
	
					
				


                	
                  	  
                    
	4500,- 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	Elektronický číselník SU3X100R56 bez skříně.


                        Digitální číselník s řízením jasu v šestnácti krocích ( maximální jas 900mCd/segment ).

 Zobrazovací rozsah: 999 pro třímístný displej velikosti 100mm, 9 pro jednomístný displej velikosti 56mm.


 Standardní barva: červená ( na základě objednávky je možné dodat i v jiné barvě nebo kombinaci barev - např. zeleno/červená )


Sada obsahuje: řídící deska s RF přijímačem, třímístný 100mm zobrazovač, jednomístný 56mm zobrazovač, napájecí zdroj pro LED 230V AC/12V DC/ 15W a dálkový RF ovladač DOK2B s LCD displejem.	 
                      


                	
                  	 
	4400,- 
	 
	


                


          






      	
            	
                 Zpětný čtyřmístný elektronický číselník LD65/4RY včetně skříně a plexiskla 	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD65X4RY s rozhraním pro připojení k hlavním číselníkům řad LD1 nebo SU1.


                        Výška číslovek 70mm, červená / žlutá, 1600mCd.

                      	
                       
                         
                       
                      


                	
                  	  
                    
	2990,- 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


          





      	
            	
                 Zpětný pětimístný elektronický číselník LD65/5RY včetně skříně a plexiskla 	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD65X5RY pro připojení k hlavním číselníkům ZR3300, LD1XX nebo SU1XX.
                        Výška číslovek 70mm, 3 místa červená LED / 2 místa žlutá LED / 1600mCd.

                      	
                       
				 
                       
                      


                	
                  	  
                    
	3290,- 
	  
                    
	
                       
                         
                        
                      


                


          






      	
            	
                 Zpětný čtyřmístný elektronický číselník LD65/4 bez skříně 	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD65/4 s rs232 rozhraním pro připojení k hlavním číselníkům řad LD1 nebo SU1.
                        Výška číslovek 75mm, tři místa červená určená pro zobrazení stránky / jedno místo žluté pro odstavec ( pašiji ).
 Samostatná elektronika, v ceně není zahrnuta skříň - variantu a model skříně nutno uvést v objednávce. 
	 
                      


                	1500,- 
                


          





      	
            	
                 Zpětný pětimístný elektronický číselník LD65/5 bez skříně 	Cena 
                
	
                  	
                       Číselník LD65/5 s rs232 rozhraním pro připojení k hlavním číselníkům řad LD1 nebo SU1.
                        Výška číslovek 75mm, tři místa červená určená pro zobrazení stránky / dvě místa žlutá pro odstavec.
 Samostatná elektronika, v ceně není zahrnuta skříň - variantu a model skříně nutno uvést v objednávce. 
	 
                      


                	1700,- 
                


          



      

      

      



      	
            	
                 Digitální časomíra TM3.1 	Cena 
                
	
                  	
                       TM3.1 je určena pro měření počtu průjezdů nebo zbývajících kol, časů, mezičasů, odstartování závodu s možností nastavit čas do startu. Jednoduché ovládání semaforů i časomíry z dálkového bezdrátového ovladače. Nová verze 2012 má prodloužený dosah dálkového ovladače s použitím Q2SK RF modulů.

 Základní sada elektronických komponent (bez skříně) obsahuje: dálkový ovladač s lcd displejem a digitální rf přijímač, řídící modul TM3.1, spínaný napájecí zdroj 12V/60W, zelený a červený semafor, trojice dvoumístných zobrazovačů ( možno rozšířit ) pro umístění do třech lokalit (směrů). Možnost doplnit o další zobrazovače ( čas, hodiny, ...).

                       Více informací zde ...
                      	
                        
                      


                	
                  	  
                    
	12000,- 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


                


          






      	
            	
                 Víceřádkový elektronický zobrazovač EZ1.1 - červené sedmisegmentovky výšky 100mm 	Cena 
                
	
                  	
                       Univerzální zobrazovač EZ1.1 umožňuje na několika řádcích zobrazovat různé údaje. Jednoduché nastavení a ovládání z bezdrátového rf ovladače s lcd displejem. Tato verze je konkrétně určena pro zobrazování počtu škodních událostí pro pojišťovny.
 
                       Více informací zde ...
                      	
                        
                      


                	
                  	 
	7150,-
                        
	 
	
                       
                         
                       
                      


                


          



      

      	
            	
			PIR detektory a spínače
 		    	Cena 
                
	PIR1E30, PIR1E100 	250,- 
                
	PIR1EXXX (XXX uvádějte ve vteřinách) 	250,- 
                


          






      	
            	
			Dálkově ovládané spínače osvětlení ( DALI, RF, IR )
		    	Cena 
                
	Spínač DOS3DALI


				Napájení 230V AC, řízení přes DALI sběrnici, maximální zátěž 500W.


		    	800,- 
                
	Sada spínače DOS2 a RF ovladače


				Napájení 230V AC, výstupní spínač relé - není omezení minimální spínanou zátěží.


				Osazeno LoRa moduly s velkým dosahem ( 200m i skrze stěny, objekty ).
		    	1500,- 
                
	
                  	
 				 Sada spínače DOS1 s infračerveným ovladačem.


                         Napájení 230V/50Hz. Dvouvodičové připojení - napájení přes zátěž.


				Maximální zátěž do 300W, minimální spínaná zátěž 20W.

				Dálkové ovládání infračerveným zářením (IR).

				Dálkový ovladač (DO), dosah až 7m, napájení dvěma bateriemi AA 1.5V.

				Dvě možnosti obsluhy: pomocí DO nebo tlačítkem na krytu vypínače.


				Možnosti: zapnutí/vypnutí svítidla a nastavení optimální intenzity osvětlení.


				Jednoduchá instalace výměnou za síťový spínač.


				Rozměry spínače zde...


				Výrobek je schválen pro použití v ČR i EU, vnitřní spotřeba 0.14W.

				Bezpečnostní pojistka 1.6A / 250V AC.

				Moderní design, řídící jednotka na bázi mikroprocesoru.

				Umožňuje plynulou změnu jasu připojené žárovky, výstupní spínač triak.

				Prodlužuje životnost klasických žárovek - soft náběhem a spínáním v nule při plném jasu.


				Více informací ...
			    	
			    


		    	
                  	  
                      
	300,-
                      
	  
                      
	
                       
                         
                       
                      


		    


          





      	
            	KEY4xBT - kabelový ovladač k číselníkům řady BT 1503.
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
                           
                          	
                           
                          
	

                        Kabelový ovladač KEY4xBT umožňuje řídit až čtyři číselníky BT 1503 propojené jedním kabelem. Pokud má být každý z číselníků ovládán nezávisle ( na každém z číselníků BT1503 zobrazován jiný údaj ), vloží se mezi příslušný číselník a ovladač adresovací konvertor CNV-485/422i.
				Pro 4 nezávislé číselníky je zapotřebí čtyř konvertorů, pro každý číselník vždy jeden.


				Funkce ovladače: stiskem A je možné aktualizovat první řádek ( číselník 1 ), přičemž po stisku tlačítka 0 až 9 údaj na displeji ovladače a současně i číselníku BT1503 roluje z prava do leva. Po stisku B stejným způsobem měníme údaj ve druhém řádku i číselníku, po stisku C ve třetím a po stisku D ve čtvrtém. Po stisku # je možné měnit všechny čtyři číselníky současně. Na vybrané pozici ( všech čtyř v případě # ) svítí na displeji ovladače desetinná tečka ( za číslem ) a příslušný řádek je zvýrazněn vyšším jasem sedmisegmentovek.


				Stiskem * příslušný řádek i číselník zhasneme.


                        Boční tlačítko prosvětlené červenou LED je určené k vypínání/zapínání číselníků a ke změně jasu. Krátkým stiskem se na displeji ovladače zobrazí JAS a nastavený jasový stupeň v rozsahu 1 až 7. Dalším stiskem se jas zvýší o jeden stupeň. Po maximálním jasu ( stupeň 7 ) následuje minimální ( 1 ). Rovněž je možné nastavit jas z klávesnice stiskem číslice 0 až 7 ( po stisku 0 je nastavena 1 - minimální jas ). Nebude-li boční tlačítko ani žádná klávesa stisknuta, po dvou vteřinách se na ovladači zobrazí opět číselná tabla.


                        Delším stiskem bočního tlačítka ( podržením na minimálně dvě vteřiny ) se na ovladači zobrazí rolující OFF a připojené číselníky se vypnou - stav OFF. Opětovně se zapnou/rozsvítí stiskem libovolné klávesy nebo krátkým sepnutím bočního tlačítka - na displeji ovladače i číselnících budou zobrazeny čísla před přenutím do OFF. Vypnutí napájení ovladače stav OFF nezmění/neukončí - je uložen ve FRAM a po zapnutí ovladače opět načten.


				Údaje i všechna nastavení jsou uložena v energeticky nezávislé FRAM paměti v ovladači.
                          


                      	
 
                      


                	2400,-Kč
                
	
                  	
                       	
 
                          
	
                        Konvertor CNV-485/422i vhodný pro ovládání více zařízení propojených jedním kabelem. K jedné sběrnici je tak možné připojit až 128 zařízení bez opakovačů ( proudové omezení, adresace až 65535 cílových jednotek ).
                          


                      	
                       
                      


                	550,-Kč
                
	
                  	Radiofrekvenční ovladač DOK2B s podsvíceným LCD.

Dosah na volném prostranství 100m, v interiéru 50m ( signál projde i skrze stěny ).


K číselníkům řady BT1503 je třeba ještě dokoupit přijímač RF-BT1503.
                      	
                      


                	1000,- 
	
                  	
                       	 
	
                           Bezdrátový radiofrekvenční přijímač RF-BT1503 k číselníkům BT1503

                          


                      	
                       
                      


                	
                  	 
	990,-
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    
	
                  	
                       	 
	
                           Jednodušší verze bezdrátového radiofrekvenčního přijímače RFBT1503 k číselníkům BT1503

                          


                      	 


                	
                  	 
	750,-
	 
	
                       
                         
                       
                      


		    










      	
            	
                 PR10 - Počitadlo vydaných jídel / porcí zmrzlin 	Cena 
                
	
                  	
				Elektronické počítadlo PR10 je určeno k rychlému a snadnému přičítání/registraci vydaných porcí až 10 různých druhů jídel, zmrzlin, polotovarů či výrobků, přičemž je kladen důraz na okamžitou přehlednost a jednoduchou obsluhu bez nutnosti dalších zařízení ( počítačů, notebooků vybavených speciálními programy ). Zařízení je zcela autonomní.


				 Pomocí ovládacích tlačítek je tak možné libovolně přičítat, odečítat či nulovat displej daného produktu, popřípadě nulovat celý systém stiskem určité kombinace tlačítek. Dále je možné zapnout/vypnout zvukovou signalizaci, tj. pípnutí při každém příčtení/odečtení, nastavit různé režimy činnosti včetně přiřazení funkce + a - konkrétním tlačítkům.


				 Vnitřní energeticky nezávislá paměť zajistí uchování všech informací a nastavení i po dlouhodobém vypnutí či výpadku napájení.


				Parametry: 10 třímístných počítadel ( rozsah 0 až 999 ), 20 ovládacích tlačítek - vždy 2 pro jedno počítadlo, napájení 230VAC, síťová šňůra cca 3m.


				Rozměry: 25 x 20 x 7cm
                      	
                        
                      


                	
                  	  
                    
	3300,- 
	  
                    
	
                       
                         
                       
                      


                


          







      	
            	PG2 - detektor síťového napětí 90 až 230V AC
                	Cena 
                
	
                  	
                       	
 PG2 je určen k detekci střídavého síťového napětí 90 až 230V.
 Při detekci sepne výstupní relé mající dva přepínací kontakty do zatížitelnosti 2A při 24V DC. Kontakty relé jsou od sítě galvanicky odděleny ( dvojité galvanické oddělení ).
 



Aplikace

	Aktivace alarmu při výpadku napájecího napětí / jedné fáze.

	Dohled napájecího napětí na vstupu/výstupu UPS.

	Odpojení části zátěže při provozu z baterií.





				  	
					
                          


                       	
	  			   
                          	


 PG2 je "průchozí zásuvka" osazená dvěma konektory IEC-320, na vstupní straně vidlicí (C14) na prodlužovacím kabelu ( standardně 1m ), na výstupu zásuvkou (C13) přímo na zařízení. Spínací kontakt relé je vyveden na 2m kabel zakončený konektorem DB9 ( vidlice ).

  

 Srdcem PG2 je microcontroller s A/D převodníkem a pamětí EEPROM.

  

 Hladiny detekovaných napětí včetně napěťové tolerance lze jednoduše zadat / nastavit prostřednictvím programovacího tlačítka na řídícím modulu uvnitř PG2.
 Stejně tak délka výpadku v počtu period sítě, prodleva sepnutí relé ( čekací interval na ustálení napětí ) a doba sepnutí relé po detekci, resp. trvalé sepnutí relé, dokud bude síťové napětí v toleranci.

				  


                      	
                         
                      


                	1199,- 
      









      

      	
            	
			Prodlužovačky a zásuvky spínané 5V ( USB ), 12V a 24V
		    	Cena 
                
	
                  	Prodlužovačka P3XUSB/2m bez vypínače se 3 zásuvkami ovládanými napětím z USB.


			    Specifikace:


			    Kontakty relé: 10A / 250V AC.


			    Ovládací napětí: 5V.


                      Přívodní síťový kabel délky 2m.


			    USB kabel délky 1.8m v ceně.

                      	
				
			    


		    	390,- 
	
                  	Prodlužovačka P4XUSB/2m bez vypínače se 4 zásuvkami ovládanými napětím z USB.


			    Specifikace:


			    Kontakty relé: 10A / 250V AC.


			    Ovládací napětí: 5V.


                      Přívodní síťová flexa cca 2m.


			    USB kabel délky 1.8m v ceně.

                      	
				
			    


		    	410,- 
	
                  	Prodlužovačka P5XUSB/2m bez vypínače s 5 zásuvkami spínanými napětím z USB.


			    Specifikace:


			    Kontakty relé: 10A / 250V AC.


			    Ovládací napětí: 5V.


                      Přívodní síťová flexa cca 2m. Jinou délku je nutné uvést v objednávce.


			    USB kabel délky 1.8m v ceně.

			    	
				
			    


		    	430,- 
	
                  	Prodlužovačka P6XUSB/3m bez vypínače se 6 zásuvkami spínanými napětím z USB.


			    Specifikace:


			    Kontakty relé: 10A / 250V AC.


			    Ovládací napětí: 5V.


                      Přívodní síťová flexa cca 3m. Jinou délku je nutné uvést v objednávce.


			    USB kabel délky 1.8m v ceně.

			    	
				 
			    


		    	450,- 
	
                  	Prodlužovačka P4X12V se 4 zásuvkami, zapínání/ovládání napětím 12V


			    Kontakty relé: 10A / 250V AC.


			    Ovládací napětí: 12V, vstupní konektor K3716B.


                      Délka přívodní flexo 1m, jinou délku je nutné uvést v objednávce.


			    Další varianty 5V, 5V s USB zásuvkou, 15V, 24V.
			    	
			    


		    	390,- 
	
                  	
                       	
            			Spínaná zásuvka SWITCH 1xUSB s jedním USB vstupem galvanicky odděleným od sítě. Spínač je určený k ovládání spotřebičů 230VAC. Kontakty relé max. 16A při 250VAC.


					Jakmile je na USB vstupu napětí 5V, sepne relé a zapne zásuvku. Zásuvku lze zapnout i síťovým kolébkovým přepínačem S1 na krytu zařízení.


				    USB kabel délky 1.8m v ceně.

				  	
	                     
                            
				   
                          


                      	 


                	
                  	  
                    
	430,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	
                       	
            			Spínaná zásuvka SWITCH 2xUSB se dvěma oddělenými USB vstupy je určena pro ovládání spotřebičů 230VAC. Kontakty relé max. 10A při 250VAC.
					Jakmile je na daném USB vstupu napětí 5V, sepne příslušné relé a zapne zásuvku. Stejnou funkci má kolébkový přepínač - přemostění kontaktů obou relé.

				    USB kabel délky 1.8m v ceně.

				  	
                           
                          
	
                           
                          	
                           
                          
	
				   Příklad použití: USB1 je propojen s televizorem, USB2 s počítačem, který je současně přes tento spínač napájen. Po zapnutí televizoru se vzhledem k napětí na USB1 sepne relé Re1 a tím i počítač, který je přes tento switch napájen. Zanedlouho po zapnutí počítače se na jeho USB portech objeví napětí a tím i na vstupu USB2. Od této chvíle drží sepnuté relé Re2 napětí z USB počítače a to i po vypnutí televizoru, až do chvíle, kdy se počítač vypne (a přestane napájet svůj USB port). Zapnutí počítače je možné provést i sepnutím kolébkového přepínače S1, aniž by bylo nutné aktivovat vstupy USB1 či USB2.
                          


                      	 


                	
                  	  
                    
	472,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	
                       	
					 
                          
	
                        Spínaná zásuvka PZA2xUSB se dvěma oddělenými USB vstupy ( viz SWITCH 2xUSB ), ovšem bez kolébkového přepínače S1. Kontakty relé max. 10A při 250VAC.

			    USB kabel délky 1.8m v ceně.

                          


                      	
                       
                      


                	
                  	  
                    
	420,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	
                       	
					 
                          
	
                        Spínaná zásuvka včetně bypass přepínače SWITCH2x12V se dvěma 12V relé ( 10A/230VAC ), každé z relé má svůj ovládací/řídící vstup samostatně.
                          


                      	
				 
                      


                	490,-
                
	
                  	
                       	
 
                          
	
                        Spínaná zásuvka včetně bypass přepínače SWITCH1x12V s jedním 12V relé ( 10A/230VAC ).
                          


                      	
 
                      


                	430,-
                
	
                  	
                       	
 
                          
	
                        Spínaná zásuvka včetně bypass přepínače SWITCH1x12V / 16A s jedním 12V relé ( 16A/230VAC ).
                          


                      	
 
                      


                	450,-
                
	
                  	
                       	
                        Zpožďovací relé REDL10A/250VAC se spínáním v nule ( Solid States Relay ) pro minimalizaci proudových rázů při zapnutí.
 Červeným tlačítkem je možné změnit čas sepnutí dle aktuálních potřeb ( uložení času v EEPROM ) nebo zařízení přepnout do režimu manuálního spínače ( časování zastaveno ).
 Maximální zatížení 10A při 250VAC.


 Více informací zde...
                          


                      	
                       
                      


                	790,-
                
	
                  	
                       	
				REDL25A - omezovač zapínacích proudů síťových transformátorů.


				Modul je určený na DIN lištu.


				Maximální zatížení - transformátory do 5000VA.


				Po připojení napájecího napětí k transformátoru prochází primárním vinutím zapínací proud, který je ovlivněn konstrukcí magnetického obvodu, charakterem zátěže, impedancí napájecího zdroje a fází napětí v okamžiku připnutí. Zapínací proudy mohou dosahovat mnohonásobně vyšších hodnot než jsou hodnoty jmenovité, čímž mohou způsobovat problémy jistících prvků. Omezit zapínací proud lze několika způsoby, popsané zařízení zapíná transformátor na principu stupňového spouštěče do primárního vinutí.


				Návod zde...


                       Celý sortiment námi vyráběných zařízení pro instalaci na DIN lištu ...
                          


                      	
				
                      


                	
                  	  
                    
	739,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Programovatelné relé SW24x3.


				Napájení 24V DC, 3 externí vstupy, 2 relé pro spínání 230VAC/5A ( celkem 4 přepínací kontakty ), 4 analogové vstupy, 2xUART, ...


				Programy jsou textové soubory, je možné je psát v libovolném textovém editoru a pak nahrát do modulu pomocí terminálového programu nebo je přímo psát v okně terminálu.


                       Více informací ...


                       Časový spínač ( ilustrativní příklad programu ) ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	690,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Prodlužovačka P4Z12V se 4 zásuvkami, zapínání/ovládání napětím 12V


                      Ovládací napětí je vyvedeno na jacku - kablík délky 1m zakončený konektorem SCP2009B. Možnost ovládání více prodlužovaček jedním řídícím napětím.


                      Délka přívodní flexo 1m, jinou délku je nutné uvést v objednávce.
			    	
			    


		    	430,- 
	
                  	Přepínač Switch S-Box 
je určen k napájení boilerů a praček v režimech "noční/denní proud". Přepínač nenahrazuje samotný HDO stykač.


				Napájení 230VAC, dva vstupy ( zásuvkový okruh a HDO ).


				Interní certifikovaný "low-power" spínaný napájecí zdroj APV.


				Vodotěsná plastová skříň, zásuvka s krytkou.


				Tlačítko a kontrolky jsou od síťového napětí galvanicky oddělené.


                       Více informací ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1210,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Spínač FSW-01 ovládaný světlem - inverzní funkce než u soumrakového spínače ( FSW-02 ).


				Napájení 230VAC, interní vyměnitelná pojistka F400mA chránící elektronický modul.


				Výstupní relé: kontakty max. 20A / 277VAC.


				Napájení zajišťuje certifikovaný spínaný napájecí zdroj APV-8-12.


				Potenciometrem na boku lze nastavit prahovou, komparační hladinu osvětlení.


				Fotočidlo pod zeleným sklíčkem snímá úroveň okolního osvětlení a pokud je vyšší než potenciometrem nastavená mez, sepne relé na tak dlouho, dokud osvětlení opět nepoklesne.


                       Více informací ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1099,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Spínač FSW-02 ovládaný světlem - po soumraku snímá externí vstupy a v případě impulsu na jednom ze vstupů sepne relé na trimrem nastavený čas v rozsahu 20 vteřin až 6 minut.


				Využití: rozsvícení světla po otevření dveří, garážových vrat, oken, zhasnutí po nastavené době.


				Napájení 230VAC, interní vyměnitelná pojistka F400mA chránící elektronický modul.


				Dva ovládací vstupy s možností naprogramování funkce ( prodlužování času, polarita spínače, magnetických kontaktů, ... ). 


				Výstupní relé: kontakty max. 20A / 277VAC.



				Napájení zajišťuje certifikovaný spínaný napájecí zdroj APV-8-12.


				Trimrem na boku lze nastavit prahovou, komparační hladinu osvětlení, druhým trimerem čas, dobu sepnutí relé.


				Fotočidlo pod zeleným sklíčkem snímá úroveň okolního osvětlení a pokud je nižší než trimrem nastavená komparační mez, čeká na impulsy na vstupech IN1 a IN2 ( beznapěťové vstupy pro tlačítka, přepínače, magnetické kontakty ). V případě impulsu sepne relé.


				Dodáváme včetně kabelů a magnetických kontaktů ( délku kabelů upřesněte v objednávce ).


                       Více informací zde ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1099,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Soumrakový spínač FSW-03 s programovatelným timeoutem.


				Napájení 230VAC, interní vyměnitelná pojistka F400mA chránící elektronický modul.


				Výstupní relé: kontakty max. 20A / 277VAC.


				Napájení zajišťuje interní certifikovaný zdroj APV-8-12.


				Tlačítkem SET lze nastavit novou prahovou úroveň světla ( komparační hladinu osvětlení, tento způsob se osvědčil u předchozích fotosenzitivních spínačů - rychlejší a přesnější než nastavování trimrem/potenciometrem ).


				Fotočidlo pod průsvitným sklíčkem snímá úroveň okolního osvětlení a pokud je nižší než nastavená prahová mez, sepne relé.


                       Více informací ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1099,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Náhodný časový spínač FSW-04 s programovatelnou pauzou a fotočidlem.


				Po setmění bude probíhat náhodně spínání síťové zásuvky na krytu ( spínání malé LED lampičky, vhodné pro odlákání zlodějů v době dovolených - "jste doma" i když doma nejste nebo si snad váš pes umí sám rozsvítit? ).


				Interval spínání ( doby pauzy ) a aktivaci po soumraku si můžete kdykoliv pozměnit, upravit několika stisky tlačítka. Nastavení se nevymaže ani při výpadku napájení.


				Napájení 230VAC, interní vyměnitelná pojistka F400mA chránící elektronický modul.


				Výstupní relé: kontakty max. 7A / 277VAC.


				Napájení zajišťuje interní certifikovaný zdroj APV-8-12.


				Tlačítkem SET lze časovač na 12 hodin deaktivovat. Při konfiguraci uložit aktuální stav fotočidla / úroveň světla ( použito ve výpočtech komparace s aktuálním osvětlením ) a čas minimální pauzy mezi chody ( sepnutí relé ).


				Fotočidlo pod průsvitným sklíčkem snímá úroveň okolního osvětlení a pokud je nižší než uložená prahová mez, je aktivní časovač.


                       Více informací ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1099,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Vysílač S301 pro dálkově ovládané zásuvky WDT3EC ( watchdogy ).


				Napájení 230VAC, interní vyměnitelná pojistka F400mA.


				Napájení vysílače zajišťuje certifikovaný spínaný napájecí zdroj APV-12-12.


				Dosah vysílače je minimálně 50m.


				Data jsou kódovaná a zabezpečená proti "odposlechu" chytrým kódem.


                       Více informací ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1159,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                
	
                  	Přijímač, watchdog WDT3EC.


				Napájení 230VAC, interní vyměnitelná pojistka pro elektroniku F400mA.


				Napájení WDT3EC zajišťuje certifikovaný spínaný napájecí zdroj APV-8-12.


				Výstupní relé S12-PAS-12, max. 277VAC, kontakty až 20A.


                       Více informací ...
                      	
                      


                	
                  	  
                    
	1049,- 
	  
                    
	  
                    
	
                       
                        
                       
                      


                


	



